
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE JÍLOVIŠTĚ ZA ROK 2022 

Obec Jíloviště hospodařila v roce 2022 podle rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce dne 15. 12. 
2021. Rozpočet byl schválen jako schodkový, přičemž schodek rozpočtu byl kryt přebytky hospodaření 
z minulých letech. Během roku bylo přijato pět rozpočtových opatření schvalovaných zastupitelstvem 
obce: 

Rozpočtové opatření č. I - zastupitelstvo obce schválilo dne 06. 4. 2022 

- Rozpočtové opatření č. 2 - zastupitelstvo obce schválilo dne 03. 8. 2022

Rozpočtové opatření č. 3 - zastupitelstvo obce schválilo dne 21. 9. 2022

Rozpočtové opatření č. 4 - zastupitelstvo obce schválilo dne 26. 1 O. 2022

Rozpočtové opatření č. 5 - zastupitelstvo obce schválilo dne 30. 12. 2022

Hospodaření obce bylo realizováno v rámci hlavní činnosti a skončilo se schodkem tak, jak bylo 
naplánováno. Schodek však byl podstatně menší, než bylo predikováno ve schváleném rozpočtu. 

1. Souhrnné výsledky finančního hospodaření dosažené v příjmové a výdajové části rozpočtu obce
v hodnoceném roce (uvedeno v tis. Kč)

Schválený rozpočet Upravený Skutečnost k 3 I. 12. 
rok 2022 rozoočet 31. 12. 2022 2022 

Daťíové příjmy 12 734,00 15 405,65 15 045,12 
Nedaňové příjmy I 204,50 1 575,11 1 483,45 
Kapitálové př{imy 750,00 1 150,00 400,00 
Přijaté dotace 300,00 2 324,07 2 324,07 
Příimv celkem 14 988,50 20 454.85 19 252,65 
Běžné výdaje 9 010,00 10 518,98 8 745,16 
Kapitálové výdaje 21 010,00 19 984,10 13 629.70 
Vvdaie celkem 30 020,00 30 503,08 22 374,87 
Saldo oří.imy-výdaje -15 031,5 -10 048,23 -3 122,22
Uhrazené splátky úvěrů 0,00 0,00 0,00 
Přijaté úvěrv a půjčky 0,00 0,00 0,00 
Prostředkv minulých let -1 S 031,5 -10 048,23 -3 122,22
Financování celkem 0,00 0,00 0,00 
Přebytek ( + ), ztráta (-) 0,00 0,00 0,00 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 (rozbor čerpání přijmů a výdajů sestavený k 31. 
12. 2022). Výkaz je přílohou č. 1 tohoto Závěrečného účtu.



2. Stav běžných účtů

Obec Jíloviště má běžný účet u ČNB, běžný účet u České spoři�elny a.s. a dále účet určený pro
vedení nakoupených cenných papírů u FIO banky a.s. 

Konečný stav na běžném účtu vedeném u ČS ke dni 31. 12. 2022 je 1 863 518,94 Kč. 
Konečný stav na běžném účtu vedeném u ČNB ke dni 31. 12. 2022 je 3 353 495,21 Kč. 
Konečný stav na běžném účtu vedeném u FIO banky ke dni 31. 12. 2022 je 650, 1 O Kč. 
Stav účtů k 1. 1. 2023 - aktivní výsledek hospodaření ve výši 5 217 664,25 Kč. 

3. Stavy úvěrů a půjček

Obec Jíloviště v roce 2022 neposkytla žádné půjčky a není zatížena splácením bankovního nebo
jiného úvěru.

· 4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Dotace do rozpočtu obce činily za rok 2022 1 710 291,84 Kč. Rozpis jednotlivých dotací a jejich 
případné finanční vyrovnání znázorňuje následující tabulka. Vyúčtování komunálních voleb a 
volba prezidenta republiky byla řádně a v termínu vyúčtována. 

Účel Rozpočet v Kč čerpání v Kč Vráceno či nedopla-
ceno v Kč 

Příspěvek na výkon st. 161200 161200 o 

správy 
Kompenzační bonus 42 749,84 42 749,84 o 

Komunální volby 48 000 46 114,09 1 885,91 
Volba prezidenta re- 9 400 8 181,7 1218,30 
publiky 
Požární ochrana 29 000 29 000 o 

Požární ochrana 100 000 100 000 o 

Workout veřejné spor- 1319 942 1319 942 o 

toviště 

5. · Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022.

Přezkoumání hospodaření obce provedl na základě žádosti obce Jíloviště Krajský úřad
Středočeského kraje, Odbor kontroly-oddělení přezkoumávání hospodaření obcí. Přezkoumání 
vykonaly p. Irena Kováříková, p. Jiřina Šamanová a p. Ing. Jarmila Štětinová dne 23. 11. 2022 
(dílčí přezkoumání) a p. Irena Kováříková, p. Jiřina Šamanová a p. Ing. Jarmila Štětinová dne 
31. I. 2023 (konečné přezkoumání). Přezkoumání bylo provedeno dle zákona č. 420/2004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, nebyly
zjištěny žádné chyby a nedostatky.



Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2022 je přílohou č. 2 tohoto závěrečného účtu. 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Výkaz FIN 2 - 12 2022 
Příloha č. 2 - Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Obce Jíloviště za rok 2022. 
Příloha č. 3 - Rozvaha 2022 
Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty 2022 
Příloha č. 5 - Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 sb. 

V Jílovišti dne 15.5.2023 [ng. Vladimír Dlouhý, starosta,___......_ 

Vyvěšeno na úřední desce OÚ: L?J \ J \ '2,)

Sejmuto z úřední desky: 

o»Ec
-1-

* ílijQ *..,.✓ \Ji, �-'\,"'4; lo,:.� 



Ministerstvo financí ČR 
schváleno č.j. 111/138 224/2002 

Fin2-12M 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKO, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 

sestavený k 31. 12. 2022 
v Kč na dvě desetinná místa 

Rok Měsíc lč:

2022 12 00241334 

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Jllovlště, Jíloviště 

IR č ozpo tove příjmy 

Paragraf Položka Text 

a b 

0000 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 
0000 1112 Příjem z daně z přljm6 fyzických osob placené 

poplatníky 
0000 1113 Příjem z daně z přfjm6 fyzických osob vybírané 

srážkou podle zvláštnl sazby daně 
0000 1121 Přljem z daně z přijmu právnických osob 
0000 1122 Přijem z daně z přijm6 právnických osob v 

případech, kdy poplatnlkem je obec, s výjimkou 
daně vybírané srážkou podle zvléštni sazby daně 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského 

půdního fondu podle zakona upravujfciho ochranu 
zemědělského p6dnfho fondu 

0000 1335 Příjem z poplatku za odnětr pozemku podte lesnlho 
zákona 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psli 
0000 1342 Přljem z poplatku z pobytu 
0000 1343 Příjem z poplatku za užívaní veřejného prostranstvl 
0000 1345 Přljem z poplatku za obecni systém odpadového 

hospodářsM a příjem z poplatku za odklédánl 
komunálniho odpadu z nemovité věci 

0000 1348 Příjem z poplatku za zhodnoceni slavebnlho 
pozemku možností Jeho pi'ipojeni na stavbu 
vodovodu nebo kanalizace 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 
0000 1381 Příjem z daně z hazardnlch her s tjjimkou dílčí daně 

z technických her 
0000 1382 Přijem ze zrušeného odvodu z loterii a podobných 

her kromě odvodu z výhernlch hracích pflstroju 
0000 1511 Pi'ljem z daně z nemovitých věci 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladnl 

správy slálnlho rozpočtu 
0000 4112 Nelnvestični pnJaté transfery ze státního rozpočtu v 

rámci souhrnného dofačnlho vztahu 
0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze statního 

rozpočtu 
0000 4121 Neinvestlčnl přijaté transfery od obcí 
0000 4122 Neinvestiční pfijaté transfery od krajů 

Schvalený 
rozpočet 

1 

1.730.000,00 
85.000,00 

280.000,00 

2.230.000,00 
55.000,00 

5.620.000,00 
9.000,00 

0,00 

25.000,00 
100.000,00 
100.000,00 
750.000,00 

50.000,00 

30.000,00 
70.000,00 

0,00 

1.600.000,00 
0,00 

150.000,00 

0,00 

150.000,00 
0,00 

Rozpočet Výsledek od 
po změnách poilátku roku 

2 3 

2_045.000,00 2.042.675,23 
175.500,00 175.371,03 

390.000,00 389.773,06 

2.951.500,00 2.951.395,46 
57.190,00 57.190,00 

6.820.000,00 6.685.803,56 
9.000,00 0,00 

140.400,00 140.398,00 

27.000,00 25.722,00 
100.000,00 21.900,00 
150.000,00 126.700,00 
750.000,00 726.011,00 

50.000,00 0,00 

30.000,00 25.520,00 
110.000,00 94.912,86 

68,00 67,29 

1.600.000,00 1.581.684,84 
97.045,63 97.045,63 

161.200,00 161.200,00 

405.887,00 405.887,00 

240.000,00 240.000,00 
100.000,00 100.000,00 

oddll I. I 1 



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách poěátku roku 

a b 1 2 3 

0000 4216 Ostatnl investičnl přijaté transfel)' ze státnlho 
rozpočtu 

0,00 1. 319.942,00 1.319.942,00 

0000 ..... 13.034.000,00 17.729.732,63 17.369.198,96 

2119 Ostatnl záležitosti těžebnlho prumyslu a energetiky 

2119 2343 Příjem z dobihajicich úhrad z dobyvaciho prostoru a 
z vydobytých nerostů 

500,00 500,00 329,42 

2119 * ... 500,00 500,00 329,42 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 

2221 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 48.114,67 48.114,67 

2221 **** 0,00 48.114,67 48.114,67 

2310 Pitná voda 

2310 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věci 210.000,00 230.000,00 228.348,00 

2310 ..... 210.000,00 230.000,00 228.348,00 

2321 Odvádiní a člitěnl odpadních vod a nakládán! s kaly 

2321 2133 Přijem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 350.000,00 425.000,00 422.448,00 

2321 3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízeni dlouhodobého 
majetku 

750.000,00 750.000,00 0,00 

2321 ..... 1.100.000,00 1.175.000,00 422.448,00 

2411 2'1ežltosti pošt 

2411 2111 Příjem z poskytovaní služeb, výrobk0, pracl, výkonů 
a práv 

200.000,00 200.000,00 197.607,17 

2411 .... 200.000,00 200.000,00 197.607,17 

3399 Ostatní záležitosti kultury, církvi a sdělovacích prostfedků 

3399 2111 Pfijem z poskytováni služeb, výrobk0, pracl, výkonů 30.000,00 100.000,00 69.400,00 
a práv 

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 40.000,00 40.000,00 37.000,00 

3399 ***• 70.000,00 140.000,00 106.400,00 

3421 Využiti volného času děti a mládeže 

3421 3121 Plijaté dary na pořlzenl dlouhodobého majetku 0,00 400.000,00 400.000,00 

3421 .... 0,00 400.000,00 400.000,00 

3612 Bytové hospodářství 

3612 2111 Pfijem z poskytování služeb, výrobk0, pract, výkon0 
a prěv 

6.000,00 6.000,00 3.300,00 

3612 ..... 6.000,00 6.000,00 3.300,00 

3632 Pohřebnlctvl 

3632 2111 Přijem z poskytování služeb, výrobků, pracl, výkon0 
a prav 

20.000,00 20.000,00 11.300,00 

3632 .... 20.000,00 20.000,00 11.300,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezafazené 

3639 2119 Ostatnl příjmy z vlastni tlnnosti 60.000,00 186.000,00 186.000,00 

3639 2131 Přljem z pronájmu nebo pachtu pozemků 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

3639 .... 70.000,00 206.000,00 206.000,00 

odd/li. I 2 



I R "t é •.. ozpoc ov pnJmy 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

3722 2111 Prljem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů 
a práv 

o.oo 20.000,00 16.105,00 

3722 **** 0,00 20.000,00 16.105,00 

3725 Využíváni a zneškodňováni komunálních odpadú 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 160.000,00 160.000,00 149.598,00 

3725 •••• 160.000,00 160.000,00 149.598,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3745 2111 Pffjem z poskytování sluteb, výrobkll, pracl, výkonu 30.000,00 30.000,00 15.000,00 
a prév 

3745 ttu 30.000,00 30.000,00 15.000,00 

6171 Činnost místní správy 

6171 2111 Prljem z poskytováni sluieb, výrobků, pracl, výkontl 30.000,00 34.010,00 34.010,00 
a prav 

6171 2112 Pfljem z prodeje zbož.l Olž nakoupeného za účelem 16.000,00 11.990,00 2.161,00 
prodeje) 

6171 2229 Ostatnl přijaté vratky transferu a podobné pfijmy 0,00 1.504,00 1.504,00 

6171 ..... · 46.000,00 47.504,00 37.675,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

6310 2141 Př!jem z ůrokO 1.000„00 1.000,00 317,66 

6310 2142 Pfijem z pod!ICt na zisku a dividend 41.000,00 41.000,00 40.916,00 

6310 .... 42.000,00 42.000,00 41.233,66 

Celkem 14.988.500,00 20.454.851,30 19.252.667,88 

oddll I. I 3 

•



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Wsledek od 
rozpočet po zmenách počátku roku 

a b 1 2 3 

1014 Ozdravování hospodáfskych zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 

1014 5139 Nákup materiálu jinde nezarazeny 0,00 1.000,00 147,00 

1014 5169 Nékup ostetntch služeb 35.000,00 34.000,00 23.624,00 

1014 .... 
35.000,00 35.000,00 23.771,00 

2212 Silnice 

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 15.000,00 13.430,00 
2212 5139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 25.000,00 33.500,00 33.479,00 

2212 5169 Nakup ostatních služeb 60.000,00 36.500,00 32.105,63 

2212 5171 Opravy a udržováni 100.000,00 200.000,00 184.398,90 

2212 6121 Stavby 4.000.000,00 3.860.000,00 3.374.071,43 

2212 •tt* 4.185.000,00 4.146.000,00 3.637.484,96 

2221 Provoz veřejné silnični dopravy 

2221 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 500.000,00 0,00 0,00 

2221 6121 Stavby 5.000.000,00 3.323.000,00 32.670,00 

2221 **** 

5.500.000,00 3.323.000,00 32.670,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejný mf službami - linková 

2292 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0,00 500.000,00 350.713,00 

2292 .... 
0,00 500.000,00 350.713,00 

2310 Pitná voda 

2310 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15.000,00 11.000,00 735,69 

2310 5139 Nakup materiálu jinde nezařazený 0,00 35.000,00 31.692,32 

2310 5163 Služby peněžních ťiatavů 0,00 2.500,00 2.409,00 

2310 5169 Nákup ostatnlch služeb 0,00 4.000,00 3.632,42 

2310 5171 Opravy a udržováni 500.000,00 465.000,00 182.674,69 

2310 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 20.000,00 17.500,00 10.000,00 

2310 6121 Stavby 500.000,00 500.000,00 0,00 

2310 ..... 

1.035.000,00 1.035.000,00 231.144,12 

2321 Odvádění a čištěni odpadnlch vod a nakládání s kaly 

2321 5122 Podlimitnl věcná břemena 1.000,00 1.000,00 0,00 

2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 5.000,00 2.984,10 

2321 5169 Nákup ostatnlch služeb 20.000,00 20.000,00 18.150,00 

2321 5171 Opravy a udržováni 500.000,00 495.000,00 45.716,10 

2321 6121 Stavby 1.000.000,00 1.000.000,00 115.000,00 

2321 •""* 1.521.000,00 1.521.000,00 181.850,20 

2411 Záležitosti pošt 

2411 5011 Platy zaměstnanců v pracovnlm poměru vyjma 330.000,00 370.000,00 360.671,00 
zaměslnanců na služebních místech 

2411 5021 Ostatní osobni výdaje 32.000,00 37.000;00 36,697,00 

2411 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a 
pfispěvek na slálnl politiku zaměstnanosti 

85.000,00 90.500,00 89.268,00 

2411 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotnl pojištěni 31.000,00 32.500,00 32.401,00 

2411 ••*• 478.000,00 530.000,00 519.057,00 

odd/I li. I 1 



li. Rozpoětové výdaje

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

3111 Mateiské školy 

3111 5171 Opravy a udržováni 20.000,00 19.600,00 7.865,00 

3111 5331 Neinvestiční pflspěvky zflzeným pffspěvkovým 300.000,00 300.400,00 300.400,00 
organizacím 

3111 5336 Neinvestlčol transfery zrrzeným prlspěvkovým 
organizaclm 

0,00 376.887,00 376.887,00 

3111 ...... 320.000,00 696.887,00 685.152,00 

3113 Základní školy 

3113 5329 Ostatnl nelnvestični transfery rozpoetílm územní 
úrovně 

0,00 40.000,00 40.000,00 

3113 .. , .... 0,00 40.000,00 40.000,00 

3314 Činnosti knihovnické 

3314 5021 Ostatnl osobnl výdaje 1.000,00 1.000,00 0,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostredky 1.000,00 1.000,00 0,00 

3314 5139 Nákup materiálu pnde nezařazený 1.000,00 1.000,00 0,00 

3314 **** 3.000,00 3.000,00 0,00 

3319 Ostatni záležitosti kultury 

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezarazený 3.000,00 3.000,00 770,00 

3319 ..... 3.000,00 3.000,00 770,00 

3341 Rozhlas a televize 

3341 5171 Opravy a udržováni 60.000,00 60.000,00 25.410,00 

3341 •••• 60.000,00 60.000,00 25.410,00 

3349 Ostatnf záležitosti sdělovacích prostředků 

3349 5021 Ostatnl osobnl výdaje 0,00 3.600,00 3.529,00 
3349 5139 Nákup materiálu pnde nezařazený 65.000,00 61.400,00 58.492,00 
3349 5169 Nákup ostatních služeb 35.000,00 35.000,00 32.004,00 

3349 ...... 100.000,00 100.000,00 94.025,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury, církvi a sdilovacfch prostředku 

3399 5021 Ostatni osobnl výdaje 10.000,00 50.000,00 45.100,00 
3399 5041 Odměny za užiti duševního vlastnictví 3.000,00 3.000,00 1.063,35 
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15.000,00 17.000,00 16.670,10 
3399 5169 Nákup ostatnlch slllŽeb 100.000,00 90.000,00 70.484,20 
3399 5175 Pohoštěni 10.000,00 18.000,00 16.627,00 
3399 5194 Výdaje na věcné dary 20.000,00 20.000,00 19.010,00 

3399 ..... 158.000,00 198.000,00 168.954,65 

3412 Sportovní zaflzenl v11 vlastnictví obce 

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1.000,00 369,00 

3412 5154 Elektrická energie 0,00 2.000,00 650,00 

3412 5156 Pohonné hmoty a maziVa 0,00 1.000,00 209,00 

3412 5163 Služby peněžnlch ústavo 0,00 7.000,00 6.707,00 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 66.500,00 66.093,46 

3412 5175 Pohoštěni 0,00 12.500,00 12.474,00 

odd/I li. I 2 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

3412 6121 Stavby 0,00 1 o. 726.500,00 9.731.158,74 
3412 6122 Stroje, přistroje a zařlzenl 0,00 113.500,00 113.028,00 

3412 *"* 

0,00 10.930.000,00 9.930.689,20 

3419 Ostatní sportovni činnost 

3419 5222 Neinvestičnl transfery spolkOm 100.000,00 145.000,00 145.000,00 

3419 "*'"* 100.000,00 146.000,00 145.000,00 

3421 Využiti volného času děti a mládeže 

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5.000,00 5.000,00 1.673,00 
3421 5139 Nakup materiálu jinde nezafazený 0,00 1.000,00 225,00 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 10.000,00 10.000,00 7.125,00 
3421 5171 Opravy a udržováni 0,00 69.000,00 66.425,00 
3421 5222 Neinvestlčnl transfery spolkům 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
3421 6121 Stavby 10.000.000, 00 0,00 0,00 

3421 """** 10.050.000,00 120.000,00 110.448,00 

3599 Ostatni činnost ve zdravotnictví 

3599 5132 Ochranné pomůcky 50.000,00 50.000,00 0,00 
3599 5139 Nákup materíálu jinde nezafazený 10.000,00 10.000,00 0,00 

3599 **** 60.000,00 60.000,00 0,00 

3612 Bytové hospodářství 

3612 5169 Nákup ostatnich služeb 3.000,00 3.000,00 0,00 
3612 5171 Opravy a udržováni 3.000,00 3.000,00 0,00 

3612 **** 6.000,00 6.000,00 0,00 

3631 Vefejné osvětleni 

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25.000,00 25.000,00 0,00 
3631 5154 Elektrická energie 220.000,00 236.500,00 236.105,32 
3631 5169 Nákup ostatnlch služeb 180.000,00 163.500,00 145.019,71 
3631 5171 Opravy a udržovaní 20.000,00 20.000,00 0,00 
3631 6121 Stavby 50.000,00 100.000,00 0,00 

3631 **** 495.000,00 545.000,00 381.125,03 

3632 Pohřebnictví 

3632 5171 Opravy a udržováni 50.000,00 50.000,00 0,00 

3632 ....... 50.000,00 50.000,00 0,00 

3635 Územní plánování 

3635 6119 Ostatni nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100.000,00 100.000,00 84.700,00 

3635 ..... 100.000,00 100.000,00 84.700,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

3721 5169 Nákup ostatnlch služeb 60.000,00 60.000,00 59.666,73 

3721 *ti• 60.000,00 60.000,00 69.666,73 

oddf/ li. I 3 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 193.200,00 178.571,80 

3722 5139 Nákup materiálu Jinde nezarazený 0,00 50.000,00 40.415,21 

3722 5169 Nákup ostatnlch slu2eb 945.000,00 1.131.800,00 1.131.770,30 

3722 5329 Ostatnl neinvestiční transfery rozpočtům územní 150.000,00 20.000,00 400,00 
úrovně 

3722 "*" 1.095.000,00 1.395.000,00 1.351.157,31 

3723 Sběr a svoz ostatnlch odpadů jiných než nebezpečných a kom unálnlch 

3723 5139 Nákup materlálu jinde nezafazený 0,00 7.300,00 7.278,20 

3723 5189 N6kup ostatních služeb 0,00 17.700,00 1.500,00 

3723 .... 0,00 25.000,00 8.778,20 

3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 

3745 5021 Ostatnl osobnl výdaje 0,00 10.000,00 10.000,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10.000,00 10.000,00 2.890,00 

3745 5139 Nákup materiálu J1nde nezařazený 20.000,00 20.000,00 4.273,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 25.000,00 35.000,00 34.261,00 

3745 5163 Slufby peněžních ústavů 12.000,00 11.000,00 5.942,00 

3745 5169 Nákup ostatnleh služeb 500.000,00 469.300,00 374.616,00 

3745 5171 Opravy a udriováni 20.000,00 30.500,00 30.323,00 

3745 5191 Zaplacené sankce a odstupné 0,00 1.200,00 1.069,00 

3745 6122 Stroje, pffstroje a zafizenl 200.000,00 200.000,00 179.080,00 

3745 **"* 787.000,00 787.000,00 642.454,00 

3749 Ostatnf činnosti k ochraně přírody a krajiny 

3749 5329 Ostatnl nelnvestičnl transfery rozpočtům územnl 
úrovně 

20.000,00 20.000,00 10.000,00 

3749 ...... 20.000,00 20.000,00 10.000,00 

4341 Soclálnl pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

4341 5499 Ostatní nelnvest!čnl transfery fyzickým osobám 20.000,00 20.000,00 0,00 

4341 .. , .. 20.000,00 20.000,00 0,00 

5212 Ochrana obyvatelstva 

5212 5901 Nespecifikované rezervy 5.000,00 5.000,00 0,00 

5212 **** 5.000,00 5.000,00 0,00 

5213 Krizová opatfení 

5213 5132 Ochranné pomůcky 1.000,00 1.000,00 0,00 

5213 5133 Léky a zdravotnický materlál 5.000,00 5.000,00 0,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opati'enl 10.000,00 10.000,00 0,00 

5213 **** 16.000,00 16.000,00 0,00 

5272 Činnost orgán0 krizového flzeni na územni tírovni a dalších územních správnlch úfadů v oblasti krizového 
fizenl 

s2n 5139 Nákup materiálu pnde nezařazený 10.000,00 10.000,00 0,00 

5272 
.... _ 10.000,00 10.000,00 0,00 

odd/I li. I 4 



li, Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

5311 Bezpečnost a vefejný pořádek 

5311 5132 Ochranné pom0cky 2.000,00 2.000,00 0,00 

5311 5321 Neinvesticnl transfery obcím 250.000,00 250.000,00 249.600,00 

5311 **** 252.000,00 252.000,00 249.600,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 

6512 5019 Ostatní platy 1.000,00 0,00 0,00 

5512 5039 Ostatní povinné poíistně placené zaměstnavatelem 1.000,00 0,00 0,00 

6612 5132 Ochranné pomňcky 155.000,00 133.500,00 133.418,08 

5512 5136 Knihy a obdobné fistinně infonnační prostředky 1.000,00 1.000,00 0,00 

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20.000,00 51.000,00 50.982,20 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30.000,00 61.000,00 60.928,80 

5512 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 
dešťových vod 

2.000,00 2.000,00 1.875,00 

5512 5153 Plyn 30.000,00 23.000,00 16.072,81 

5512 5154 Elektrická energie 20.000,00 20.000,00 16.665,82 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 25.000,00 40.000,00 39.549,62 

5512 5162 Služby elektronických komunikaci 16.000,00 16.000,00 10.204,52 

5512 5163 Služby peněžních i:istavů 11.000,00 11.000,00 6.784,00 

5512 5167 Služby školení a vzděláváni 3.000,00 0,00 0,00 

5512 5169 Nákup ostalnlch služeb 20.000,00 20.600,00 20.576,01 

5512 5171 Opravy a udržování 20.000,00 27.800,00 27.702,24 

5512 5173 Cestovné 1.000,00 0,00 0,00 
5512 5175 Pohoštěni 2.000,00 0,00 0,00 
5512 5222 Nelnvestičnl transfery spolk0m 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
5512 6122 Stroje, přistroje a zafizenl 120.000,00 21.100,00 0,00 

5512 :lt1"** 

516.000,00 466.000,00 424.759,10 

6112 Zastupitelstva obcf 

6112 5023 Odměny člen0 zastupitelstev obci a krajů 1.200.000,00 1.200.000,00 1.169.005,00 
6112 5031 Povinně pojistné na sociálnl zabezpečeni a 145.000,00 145.000,00 137.358,00 

příspěvek na státnl politiku zaměstnanosti 
6112 5032 Povinné pojistné na vefejné zdravotní pojištěni 110.000,00 110.000,00 103.564,00 

6112 •••• 

1.455.000,00 1.455.000,00 1.409.927,00 

6116 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 

6115 5021 Ostatni osobní výdaje 0,00 24.400,00 24.349,00 

6115 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 4.000,00 3.488,30 

6115 5139 Nakup materiálu pnde nezařazený 0,00 500,00 353,00 
6115 5161 Poštovní služby 0,00 400,00 0,00 
6115 5168 Zpracováni dat a služby souvisejicf s informačními a 

komunikačními technologiemi 
0,00 14.300,00 14.292,26 

6115 5173 Cestovné 0,00 1.000,00 325,53 

6115 5175 Pohoštěni 0,00 3.400,00 3.306,00 

6115 ..... 

0,00 48.000,00 46.114,09 

6118 Volba prezidenta republiky 

6118 5168 Zpracováni dat a služby souvisejlcí s informačn!mi a 
komunikačními technologiemi 

0,00 8.200,00 8.161,70 

odd/I li. I 5 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

6118 ,Htt 0,00 8.200,00 8.181,70 

6171 Činnost místnf správy 

6171 5011 Platy zaměstnancťi v pracovnlm poměru vyjma 
zaměstnancCI na služebnlch mlstech 

240.000,00 280.000,00 246.088,00 

6171 5021 Ostatní osobnl výdaje 170.000,00 170.000,00 164.980,00 

6171 5031 Povinné pojistné na sociálnl zabezpečeni a 
plíspěvek na státni politiku zaměstnanosti 

70.000,00 70.000,00 61.200,00 

6171 5032 Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojištěni 25.000,00 25.050,00 25.029,00 

6171 5038 Poflslné na zákonné popštění odpovědnosti 8.000,00 7.950,00 2.653,00 
zaměstnavatele za škodu pH pracovnim úrazu nebo 
nemoci z povoláni 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné lnformačnl prostfedky 2.000,00 2.000,00 480,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5.000,00 60.700,00 60.679,00 

6171 5138 Nákup zbožl za účelem dalšlho prodeje 25.000,00 9.000,00 2.480,00 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40.000,00 40.000,00 37.299,81 

6171 5151 Studená voda včetně stočněho a úplaty za odvod 5.000,00 7.000,00 5.628,00 
dešfových vod 

6171 5153 Plyn 70.000,00 70.000,00 39.219,45 

6171 5154 Elektrická energie 70.000,00 70.000,00 44.875,05 

6171 5161 Poštovnl služby 10.000,00 10.000,00 7.606,00 

6171 5162 Slu!by elektronických komunikaci 23.000,00 23.000,00 20.215,70 

6171 5163 Služby peněžnlch ústavů 65.000,00 65.000,00 33.290,00 

6171 5166 Konzultačnl, poradenské a právnl slulby 15.000,00 181.600,00 181.526,00 

6171 5167 Služby školen! a vzděláváni 5.000,00 9.000,00 8.080,00 

6171 5168 Zpracováni dat a služby souvisejíc! s informačními a 120.000,00 85.000,00 75.045,73 
komunikačními technologiemi 

6171 5169 Nákup osta1nlch služeb 300.000,00 320.700,00 320.638,25 

6171 5171 Opravy a udriovánl 30.000,00 45.000,00 44.988,17 

6171 5172 Podllmltni programové vybaveni 20.000,00 20.000,00 1.734,00 

6171 5173 Cestovné 5.000,00 5.000,00 0,00 

6171 5175 Pohoštěni 20.000,00 11.000,00 10.397,00 

6171 5179 Ostalnl nákupy jinde nezařazené 10.000,00 10.000,00 0,00 

6171 5192 Poskytnuté náhrady 5.000,00 1.000,00 0,00 

6171 5222 Neinvestičnl transfery spolk0m 5.000,00 5.000,00 3.635,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 20.000,00 20.000,00 18.000,00 

6171 5329 Ostatnl neinvestičnl transfery rozpoč!0m územní 
Orovně 

15.000,00 15.000,00 13.000,00 

6171 5424 Náhrady mezd a pi'lspěvky v době nemoci nebo 5.000,00 5.000,00 0,00 
karantény 

6171 5492 Dary fyzickým osobám 5.000,00 5.000,00 0,00 

6171 6121 Stavby 20.000,00 20.000,00 0,00 

6171 6122 Stroje, prtstroje a zarlzenl 20.000,00 20.000,00 0,00 

6171 .... 1.448.000,00 1.688.000,00 1.428.677,16 

6221 Humanitárn! zahraniční pomoc pffmá 

6221 5221 Neinvestičnl transfery fundacím, ústav0m a obecně 
prospHným společnostem 

0,00 20.000,00 20.000,00 

6221 ...... 0,00 20.000,00 20.000,00 

oddil li. I 6 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančnich operaci 

6310 5163 Služby peněžních ústavo 12.000,00 12.000,00 10.405,80 

6310 ....... 

12.000,00 12.000,00 10.405,80 

6399 Ostatní finanční operace 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10.000,00 7.500,00 0,00 

6399 5365 Platby daní kraJOm, obcím a státnim fondúm 55.000,00 57.500,00 57.190,00 

6399 ,. ... 
65.000,00 65.000,00 67.190,00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 

6409 5363 Úhrady sankci jiným rozpočtOm 0,00 5.000,00 5.000,00 

6409 **"" 0,00 5.000,00 5.000,00 

Celkem 30.020.000,00 30.503.087 ,00 22.37 4.875,25 

odd/I li. I 7 



IV. Rekapitulace příjmú, výdajů a financováni a Jejich konsolidace

Název položky 

text 
Tflda 1 - Daňove přljmy 
Tfida 2 - Nedaňové příjmy 
Tilda 3 - Kapitálové přijmy 
Tilda 4 - Pi'ijaté transfery 
Pfljmy celkem 
Konsolidace pfijmO 

2223 - Přijem z finančního vypoi'ádáni mezi krajl, 
obcemi a DSO 
2226 - Príjem z finančního vypořádání mezi obcemi 
aDSO 
2441 - Splátky p\.ljčených prostředkO od obci 

2442 - Splátky pOjčených prostl'edků od krajů 
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředktl od 
rozpočtů územni úrovně 
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci 
4122 - Neinvestičnt přijaté transfery od krajt'.! 
4129 - Ostatní neinvesUční přijaté transfery od 
rozpočtů územni úrovně 
4133- Prevody z vlastních rezervich fondů Olných 
nežOSS) 
4134- Převody z rozpočtových účtO 
4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - prijmy 
4138 - Převody z vlastni pokladny 
4139- Ostatní převody z vlastních fondů 
4221 - Investiční přijaté transfery od obci 
4222- Investiční přijaté transfery od krajů 
4229 - Ostalnl Investiční pnjaté transfel)' od 
rozpočtů územní úrovně 
4251 - fnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 
jejich městs. obvody nebo částmi - přljmy 
ZJ024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném 
okresu téhož kraje 
ZJ025 - Splátky půjčených prostfedků pi'ljatých obcí 
od obce v jiném okresu téhož kraje 
ZJ028 - Transfery přijaté obci nebo krajem z území 
jiného kraje 
ZJ029 - Splátky pi)jčených prostředkQ pi'ijaté obci 
nebo krajem z Ozemi jiného kraje 
Příjmy celkem po konsoUdaci 

Třida 5- Běžné výdaje 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 

Výdaje celkem 

Konsolidace výdajů 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 
5323 - Neinvestlčni transfery krajům 
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných 
rozpočtů územní úrovně 
5342 - Převody FKSP a sociálnlmu fondu obcí a 
krajO 
5344 - Převody vlastním rezervním fondOm 
územních razpočtO 
5345 - Převody vlastnlm rozpočtovým úč!Om 

5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 
Prahou) a Jejich městs. obvody nebo častmi - výdaje 
5348 - Převody do vlastni pokladny 
5349 - Ostatní pfevody vlastním fondům 

Číslo 
fádku 

r 

4010 
4020 
4030 
4040 
4050 
4060 

4061 

4062 

4070 

4080 
4090 

4100 
4110 
4120 

4130 

4140 

4145 

4146 
4150 
4170 
4180 
4190 

4182 

4191 

4192 

4193 

4194 

4200 

4210 
4220 
4240 
4250 

4260 
4270 
4280 

4281 

4290 

4300 

4305 

4306 
4310 

Schválený 
rozpočet 

41 

12.734.000,00 
1.204.500,00 

750.000,00 
300.000,00 

14.988.500,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

150.000,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14.988.600,00 

9.010.000,00 
21.010.000,00 
30.020.000,00 

0,00 

270.000,00 
0,00 

185.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Rozpočet 
po změnách 

42 

15.405.658,00 
1.575.118,67 
1.150.000,00 
2.324.074,63 

20.454.851,30 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

240.000,00 
100.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20.454.851,30 

10.518.987,00 
19.984.100,00 
30.503.087,00 

0,00 

270.000,00 
0,00 

95.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

43 

15.045.124,33 
1.483.458,92 

400.000,00 

2.324.074,63 
19.252.657,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

240.000,00 
100.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19.252.657,88 
8.745.167,08 

13.629.708, 17 
22.37 4.875,25 

0,00 

267.600,00 
0,00 

63.400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

odd// IV. I 1 



IV. Rekapitulace příjmů, vtdajů a financováni a jejich konsolidace

Název položky Císlo Schválený 
řádku rozpočet 

text r 41 

5366 - VS,daje z finančního vypofádánl minulých let 4321 0,00 
mezi krajem a obcemi 
5367 - V�aJe z finančního vypofádánl mlnul9ch let 4322 0,00 
mezi obcemi 
5641 - Nelnvestičnl p6jčené prosttedky obclm 4330 0,00 
5642 - Neinvestlčnl pCtjčené prostfedky krajtim 4340 0,00 
5649 - Ostatní neinvestiční p6jčené prostředky 4350 0,00 
vel'ejn9m rozpočtOm Ozemnl úrovně 
6341 - Investiční trensfery obclm 4360 0,00 
8342 - lnvestlčnl transfery kraJ0m 4370 0,00 
6349- Ostatnl investiční transfery vefejn9m 
rozpočl0m územnl ůrovně 

4380 0,00 

6363 - lnv. př. mezi staMar. městy (hl. m. Prahou) a 4381 0,00 
jejich městs. obvody nebo částmi - Y9daje 
6441 - Investiční p0jčené prostředky obcím 4400 0,00 
6442 - lnvestlčni p0Jčené prostfedky kraJ0m 4410 0,00 
6449 - Ostatnl investičnl p0jčené prostfedky 4420 0,00 
rozpočt0m mlstnl úrovně 
ZJ026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném 4421 0,00 
okresu téhož kraje 
ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obci obci v 4422 0,00 
jiném okresu téhož kraje 
ZJ035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem na 4423 0,00 
0zeml Jiného kraje 
ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obci nebo 4424 0,00 
krajem na územl Jiného kraje 
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 30.020.000,00 
Saldo pflJm0 a Y9daJ0 po konsolidaci 4440 -15.031.500,00
Třlda 8 - Financováni 4450 15.031.500,00
Konsolidace financováni 4460 0,00 
Anancověnl celkem po konsolidaci 4470 15.031.500,00 

Rozpočet 
po změnách 

42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30.503.087,00 

-10.048.235, 70

10.048.235,70

0,00 

10.048.235,70 

V�sledek od 
počátku roku 

43 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22.374.875,25 

-3.122.217,37

3.122.217,37

0,00 

3.122.217,37 

odd11 IV. I 2 



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu 

text 

_.. . . Zěkladn1 bezny učet use

Běžné účty fondu úsc 

Běžné účty celkem 

Pokladna 

tfslo 
řádku 

r 

6010 

6020 

6030 

6040 

Počáteční 
stav k 1.1. 

61 

8.412.181,62 

. 0,00 

8.412.181,62 

0,00 

Stav ke konci 
vyk.obdobi 

62 

5.217.664,25 

0,00 

5.217.664,25 

0,00 

Změna stavu 
bank. účtú 

63 

3.194.517,37 

0,00 

3.194.517,37 

0,00 

odd!/ VI. I 1 





.... -. ...... -. ··�• .. ···· , .... ... �•--··•
·
--· •.,••·-··· ·-····· ............ ......... -.. , __ , ...... ....... -··-· .............. "• ·�-.... --�·-·····"· ......... . . . . ........... -·· ....... -·· . ...... , ............ •-�·--· .. · . ........ �, ·�--- . .  ·-�.-..-.·-·

·
···-•" ...... .  � ...... ........... ............ -.............................. -

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky 
Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet po změnách počátku roku 

text r 71 72 73 

ZJ 24 Transfery přijatě obci od obce v jiném okresu 
téhož kraje 

7090 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
2226 Pi'ljem z finančního vypořádáni mezi obcemi 

a OSO 
7092 0,00 0,00 0,00 

4121 Neinvestiční prljaté transfery od obci 7100 0,00 0,00 0,00 

4129 Ostatnl neinvestični prijaté transfery od 7110 
rozpočtů lizemnl úrovně 

0,00 0,00 0,00 

4221 Investiční přijaté transfery od obci 7120 0,00 0,00 0,00 

4229 Ostatnl investiční prijaté transfery od 
rozpočtů lizemní úrovně 

7130 0,00 0,00 0,00 

ZJ 25 Splátky pújčených prostředků prljatých obci 
od obce v Jiném okresu téhož kraje 

7140 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
2441 Splátky piJjčených prostředků od obci 7150 0,00 0,00 0,00 

2449 Splátky půjčených prostředků od veřejných 
rozpočtů územní úrovně 

7160 0,00 0,00 0,00 

ZJ 26 Transfery poskytnuté obci obci v jiném 
okresu téhož kraje 

7170 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
5321 Neinvestičnl transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 

5329 Ostatní neinvestični transfery veřejným 
rozpočbml ózemni úrovně 

7190 0,00 0,00 0,00 

5367 Výdaje z finančniho vypořédáni minulých let 7192 
mezi obcemi 

0,00 0,00 0,00 

6341 Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 

6349 Osatni investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně 

7210 0,00 0,00 0,00 

ZJ 27 P0jčené prostfedky posky1nuté obci obci v 
jiném okresu téhož kraje 

7220 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obclm 7230 0,00 0,00 0,00 

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
ve1ejným rozpočtům územní úrovně 

7240 0,00 0,00 0,00 

6441 Investiční půjčené prostfedky obclm 7250 0,00 0,00 0,00 

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně 

7260 0,00 0,00 0,00 

ZJ 28 Transfery přijaté obcí nebo krajem z ózemi 
jiného kraje 

7290 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
2223 Pl'ijem z flnančnlho vypořádáni mezí kraji, 

obcemi a OSO 
7291 0,00 0,00 0,00 

2226 Příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi 7292 
aDSO 

0,00 0,00 0,00 

4121 Neinvestlčnl pl'ljaté transfery od obci 7300 0,00 0,00 0,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfer/ od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 

4129 Ostatnl nelnvestičnl přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně 

7320 0,00 0,00 0,00 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 

4222 Investiční pfijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 

4229 Ostatní Investiční přijaté transfery od 7350 
rozpočtll územni úrovně 

0,00 0,00 0,00 

odd/I VII. I 1 



. . . . ............... -·· •• •• , . . . . . .... u ....... . - . . . . . .  ,.....,_ .. . ...... _. ·�·· .......... . .... .,.,.. .......... - .......... . . . . . . . . . .. . . . . ................... -···• ··-··--· .... - --· · - -·····-·•--"••--.. ••··•·-· -·-···---··· ------ - ••• .,_, ......... ............. ......... __ ., ........ ·-· ................. . .  

Vil. Vybrané záznamové Jednotky 

Název záznamové položky 

text 

ZJ 29 Splátky pOjčenych prostfedkO pi'ijaté obci 
nebo krajem z územl jiného kraje 

v tom položky: 
2441 Splátky pOjčených prostredkO od obci 

2442 Splátky půjčených prostfedkO od krajO 

2449 Ostatní splátky pOjčených proslfedkO od 
veřejnS,ch rozpočtO územní úrovně 

ZJ 35 Transfery poskytnuté obci nebo krajem na 
území jiného kraje 

v tom položky: 
5321 Neinvestičnl transfery obcím 

5323 Neinvestiční transfery krajům 

5329 Ostatnf neinvesllčnl transfery ve?ejn9'n 
rozpočtům územní úrovně 

5366 Výdaje z finančního vypořádáni minulých let 
mezi krajem a obcemi 

5367 Výdaje z flnančnlho vyporádánl minulých let 
mezi obcemi 

6341 lnvestičn! transfery obcím 

6342 lnvestlčnl transfery krajOm 

6349 Ostatní investičn! transíery vefejn9m 
rozpočtOm územnl úrovně 

ZJ 36 Půjčené prostředky poskytnuté obci nebo 
krajem na územ! Jiného kraje 

v tom položky: 
5641 Neinvestičnl pújčeně prostředky obcím 

5642 NeinvesUčnl pOjčené prostředky krajům 

5649 Ostatnl neinvestičnl pújčené prostředky 
veřejnjm rozpočtům ůzemnl úrovně 

6441 lnvestičnl ptljčené prostfedky obcim 

6442 Investiční ptljčené prostředky krajilm 

6449 Ostatnl investiční pújčené prostředky 
vefejnjm rozpočtům územní úrovně 

Číslo 
rádku 

r 
7360 

7370 

7380 

7390 

7400 

7410 

7420 

7430 

7431 

7432 

7440 

7450 

7460 

7470 

7480 

7490 

7500 

7510 

7620 

7530 

Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

71 72 73 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

oddl/VII. I 2 



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státnlch fondů a souvlsejfcí výdaje

Účel�znak Položka �fljmy n. Vysledek od Paragraf na Položka na Vysledek od Rozdll ZV9'šeni mancov.) počátku roku straně výdajů straně výdaJ6 poč4tku roku 

a b 93 C d 94 95 = 93. 94 

14004 4116 29.000,00 5512 5137 16.599,00 
14004 5512 5139 3.851,00 
14004 5512 5169 8.550,00 
14004 celkem 29.000,00 29.000,00 0,00 
17508 4216 1.319.942,00 
17508 celkem 1.319.942,00 0,00 1.319.942,00 
33092 4116 376.887,00 3111 5336 376.887,00 
33092 celkem 376.887,00 376.887,00 0,00 
98008 4111 8.181,70 6118 5168 8.181,70 
98008 celkem 8.181,70 8.181,70 0,00 
98043 4111 42.749,84 
98043 celkem 42.749,84 0,00 42.749,84 
98187 4111 46.114,09 6115 5021 24.349,00 
98187 6115 5137 3.488,30 
98187 6115 5139 353,00 
98187 6115 5168 14.292,26 
98187 6115 5173 325,53 
98187 6115 5175 3.306,00 
98187 celkem 46.114,09 46.114,09 0,00 

CELKEM 1.822.874,63 460.182,79 1.362.691,84 

oádJ/ IX. I 1 



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo 
celorepublikového významu 

Mimofádná 
Paragraf 

Položka nebo pol. 
Nástroj 

Prostor. Výsledek od 
událost zvýš. financováni jednotka počátku roku 

a b C d e 03 

odd/IX.a I 1 



X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálnfho nebo celorepublikového významu

Mřmořédná 
Paragraf 

Póložka nebo pol. 
Nástroj 

Prostor. Výsledek od 
udélost zvyš. financování jednotka počátku roku 

b C d e 03 

oddllX.ó I 1 





XI. Pfijmy z rozpočtu EU a souvisejfcl pi'fjmy v členěni podle zdrojového třídění

Paragraf 

a 

0000 

0000 

Celkem: 

Položka 

I) 

4116 

4116 

Nástroj 

C 

143 

143 

Prostor. 
jednotka 

d 

1 

5 

Schválenj 
rozpočet 

1 

0,00 

0,00 

0,00 

Upravený 
rozpočet 

2 

0,00 

0,00 

0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

87.682,75 

289.204,25 

376.887,00 

oddl/XI. I 1 



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a souvisejíci výdaje v členěni podle zdrojového třlděni

Paragraf 

a 

3111 

3111 

Celkem· 

Odesláno dne 

Došlo dne 

Položka 

b 

5336 

5336 

I 

Nástroj 
l�rostor.1
Jednotka 

C 

143 

143 

I d 

1 

5 

Razítko 

I 

Schválený 
rozpočet 

1 

0.00 

0,00 

0,00 

Upravený 
rozpočet 

2 

0,00 

0,00 

0.00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

87.682,75 

289.204,25 

376.887,00 

Podpis vedoucího v�azujici 'dnotky 

,l r 
Odpovidajicilza údaje o rozp .. J' I 

;t dl!t< 
Odpovídajíc! za údaje o skut. 

ocklil XII. I 1 



.. 

·--.. �, .. � .............. -....... .-.. ··•-· '------.... - .............. �-•·- •· • · · ·  - ·······• 



Krajský úřad Středočeského kraje 
OD80H KONTHOLY 

Zborovská 11 
150 21 Praha 5

Čj.: 003932/2023/KUSK 
SpZn: SZ _ 024813/2022/KUSK 

Stejnopis č. 2 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

, v v 

JILOVISTE 

IČ: 00241334 

za rok2022 

Přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2022 bylo zahájeno dne 26.07.2022 
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím 
orgánem. 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 
• 31.01.2023
• 23.11.2022

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

Přezkoumávané období: 

Přezkoumáni proběhlo v sídle obce: 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci obce: 

01.01.2022 - 31.12.2022 

Jíloviště 
Pražská 81 
252 02 Jíloviště 

Irena Kováříková 
Jiřina Šamanová 
Ing. Jarmila Štětinová 

Ing. Vladimír Dlouhý - starosta 
RNDr. Jana Malá, CSc. - místostarostka 
Ing. Silvia Bubeníková - hlavní účetní 



Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zák.ona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zák.ona 
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru kontroly 
Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová 
dne 2.8.2022 pod č.j. 099130/2022/KUSK. 

Předmětem přezkou.mání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 
zák.ona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy sjinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisu platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 
učiněným dne 31.01.2023 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 

2 



A. Přezkoumané písemnosti

Střed.nědobý výhled rozpočtu
• Úprava střednědobého výhledu rozpočtu obce Jíloviště na roky 2020 - 2023, schválena

zastupitelstvem obce dne 16.12.2020, zveřejněna dne 18.12.2020,
Návrh rozpočtu 

■ zveřejněn ve dnech 26.11.2021 - dosud
Schválený rozpočet 

• zastupitelstvem obce dne 15.12.2021 jako schodkový, zveřejněn dne 16.12.2021,
závazné ukazatele rozpočtu v odvětvovém členění rozpočtové skladby (paragrafy)

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• dopisem ze dne 16.12.2021, závazné ukazatele ve výši Kč 300 000,00 (10.1.2022

Kč 75 000,00, 10.4.2022 Kč 75 000,00, 10.7.2022 Kč 75 000,00, 10.10.2022
Kč 75 000,00)

Rozpočtová opatření 
• č. 1 - schváleno zastupitelstvem obce dne 05.04.2022, zveřejněno dne 06.04.2022
• č. 2 - schváleno zastupitelstvem obce dne 03.08.2022, zveřejněno dne 04.08.2022
■ č. 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne 20.9.2022, zveřejněno dne 21.9.2022
• č. 4 - schváleno zastupitelstvem obce dne 26.10.2022, zveřejněno dne 27.10.2022
• č. 5 - schváleno zastupitelstvem obce dne 21.12.2022, zveřejněno dne 23.12.2022

Závěrečný účet 
■ schválen zastupitelstvem obce dne 8.6.2022, společně se Zprávou o výsledku

přezkoumání hospodaření obce, bez výhrad, zveřejněn dne 10.6.2022, návrh zveřejněn
dne 20.5.2022 - dosud

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 30.09.2022 ze dne 09.10.2022, k 31.12.2022 ze dne 31.01.2023

Výkaz zisku a ztráty 
• k 30.09.2022 ze dne 19.10.2022, k 31.12.2022 ze dne 31.01.2023

Rozvaha 
• k 30.06.2022 ze dne 13.07.2022, k 30.09.2022 ze dne 19.10.2022, k 31.12.2022 ze dne

31.01.2023
Příloha rozvahy 

• k 30.09.2022 ze dne 12.10.2022, k 31.12.2022 ze dne 31.01.2023
Účtový rozvrh 

• platný pro rok 2022
Hlavní kniha

• k 30.09.2022,k 31.12.2022
Účetní deník 

• k 30.09.2022
Kniha došlých faktur

• ke dni 21.11.2022 do faktury č. 2022347, ke dni 31.12.2022 do faktury č. 2022414
Kniha odeslaných faktur 

■ ke dni 07.11.2022 do faktury č. 82220072, ke dni 31.12.2022 do faktury č. 82220076
Faktura 

■ dle knihy došlých faktur č. 2022155 ze dne 06.06.2022 - č. 2022165 ze dne 13.06.2022,
č. 2022178 ze dne 23.06.2022 - č. 2022184 ze dne 23.06.2022, č. 2022256 ze dne
05.09.2022 - č. 2022276 ze dne 23.09.2022, č. 2022379 ze dne 05.12.2022 -
č. 82220074 ze dne 08.12.2022, č. 2022401 ze dne 21.12.2022 - č. 2022408 ze dne
22.12.2022

3 



• dle knihy odeslaných faktur č. 82220054 ze dne 06.06.2022 - č. 82220056 ze dne
29.06.2022, č. 82220064 ze dne 05.09.2022 - č. 82220070 ze dne 14.09.2022,
č. 82220072 ze dne 07.11.2022, č. 82220074 ze dne 08.12.2022

Bankovní výpis 
• k základnímu běžnému účtu č. 4309731379/0800 vedeném u ČS, a.s. - č. 44 ze dne

28.02.2022, č. 119 ze dne 01.06.2022 -č. 136 ze dne 30.06.2022, č. 140 ze dne
08.07.2022, č. 157 ze dne 05.08.2022, č. 170 ze dne 26.08.2022, č. 173 ze dne
01.09.2022 - č. 191 ze dne 30.09.2022, č. 195 ze dne 05.10.2022, č. 197 ze dne
07.10.2022, č. 228 ze dne 02.12.2022-č. 244 ze dne 31.12.2022

• k běžnému účtu č. 94-5712111/0710 vedenému u ČNB - č. 14 ze dne 03.06.2022 - č. 15
ze dne 30.06.2022, č. 22 ze dne 06.09.2022 -č. 25 ze dne 30.09.2022, č. 34 ze dne
05.12.2022 - č. 36 ze dne 30.12.2022

• k běžnému účtu č. 1300084722/2010 vedenému u Fio banky, a.s. - č. 2 za období
od 01.04.2022 do 30.06.2022, č. 4 za období od 01.10.2022 do 31.12.2022

Účetní doklad 
• k základnímu běžnému účtu č. 4309731379/0800 vedeném u ČS, as. - č. 180044,

č. 180119 - č. 180136, č. 180140, č. 180157, č. 180170, č. 180173 - č. 180191,
č. 180195,č. 180197,č. 180228- č. 180244

• k běžnému účtu č. 94-5712111/0710 vedenému u ČNB - č. 100014 - č. 100015,
č. 100022 -č. 100025, č. 100034 - č. 100036

• k běžnému účtu č. 1300084722/2010 vedenému u Fio banky, a.s. -č. 200002, č. 200004
• k převodu hospodářského výsledku -č. 610020
• k předpisu mezd-č. 630010
• k majetku-č. 610019, 180172, 180189, 610033, 180203, 610011, 180049, 610029
• k příjmovým pokladním dokladfun - č. 410441 -č. 410462
• k výdajovým pokladním dokladům-č. 420118 -č. 420138
• opravný doklad -č. 610017

Pokladní kniha ( deník) 
• za měsíc záři, listopad a prosinec 2022
• skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání dne 23.11.2022 v 07: 1 O hod. činí

Kč 15 743,00 a je shodné s vykázaným zůstatkem v pokladní knize k pokladnímu
dokladu č. P00000525 ze dne 21.11.2022

Pokladní doklad 
• za měsíc září a prosinec 2022
• příjmové pokladní doklady - č. P00000441 ze dne 01.09.2022 - č. P00000462 ze dne

30.09.2022, č. P00000531 ze dne 05.12.2022 -č. P00000545 ze dne 30.12.2022
• výdajové pokladní doklady -č. V00000118 ze dne 01.09.2022 -č. V00000138 ze dne

26.09.2022, č. V00000185 ze dne 05.12.2022 -č. V00000204 ze dne 30.12.2022
Evidence poplatků 

• za psy, odpad a hróitovní místo vedena dle jednotlivých poplatníků v programu Excell
Evidence pohledávek 

• vedena v tabulkách programu Excell
Evidence majetku 

• vedena v programu Munis v modulu majetku
Inventurní soupis majetku a závazků 

• Složka inventarizace k 31.12.2022. Plán inventur na rok 2022 ze dne 22.12.2022,
Proškolení inventarizační komise ze dne 06.01.2023, Inventurní soupisy majetku
a závazků k 31.12.2022, Výpis z katastru nemovitostí k 31.12.2022, Inventarizační
zpráva za rok 2022 ze dne 30.1.2023.

4 



.................... , .... ..... .. ................... . . ........... ··· ·· ··· ···················....... .... .......... ..... . . ....... . . ....... ....... ................. ... .. . . .  . 

Mzdová agenda 
• mzdové listy (září 2022) související s kontrolovanými dohodami o provedení práce
• rekapitulace mezd 09/2022

Odměňování členu zastupitelstva 
• Mzdové listy za rok 2022 neuvolněného starosty a uvolněné místostarostky

Účetnictví ostatní 
• Protokol o schválení účetní závěrky obce Jíloviště za rok 2021 ze dne 8.6.2022

a schválení účetní závěrky Mateřské školy Jíloviště dne 8.6.2022
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• k 30.06.2022
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

■ k 30.06.2022
Smlouvy o dílo 

• Smlouva o dílo ze 20.5.2022. Obec Jíloviště (zadavatel}, STRABAG a.s. (zhotovitel),
předmětem smlouvy je zakázka s názvem "Stavební úpravy místní komunikace - ulice
Lomená", termín dokončení 30.9.2022, cena díla Kč 2 797 777,49 bez DPH,
tj. Kč 3 385 310, 76 včetně DPH. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce
dne 18.5.2022. Smlouva uveřejněna na Profilu zadavatele dne 25.5.2022.

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 18.2.2022, kdy fyzické osoby darují obci finanční prostředky

ve výši Kč 400 000,00. Přijetí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 9.2.2022.
Smlouvy o věcných břemenech 

■ Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 16.08.2022. Obec Jíloviště
(povinná), ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, IČ 24729035 (oprávněná), dotčený pozemek
parc. č. 435/1 v k.ú. Jíloviště, předmětem je umístit, provozovat a opravovat Zařízeni
distribuční soustavy. Uzavření smlouvy schválen o zastupitelstvem obce dne
12.02.2020.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace ze dne 21.9.2022, kdy obec

Trnová poskytuje obci Jíloviště Kč 50 000,00 na provoz Pošty Partner Jíloviště
se spádovou oblastí Trnová Klínec. Prostředky budou použity v období od 1.1.2022
do 31.12.2022.

• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje
z Fondu podpory dobrovolných hasičů ze dne 15.9.2022, ev. č. S-4718/OBŘ/2022,
na akci podpora akceschopnosti JSDH - obměna stávající dýchací techniky značky
Saturn, v maximální výši Kč I 00 000,00. Přijetí dotace schváleno zastupitelstvem dne
22.6.2022.

• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace ze dne 2.11.2022, kdy obec
Klínec poskytuje obci Jíloviště Kč 50 000,00 na provoz Pošty Partner Jíloviště
se spádovou oblastí Trnová Klínec. Prostředky budou použity v období od 1.1.2022
do 31.12.2022.
Nepřezkoumáváno, použito podpůrně.

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
■ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace ze dne 17.12.2021 (příjemci

bude poskytnuta do 31.5.2022, na náklady vzniklé v období od 1.1.2022 do 31.12.2022).
Obec Jíloviště poskytuje SDH Jíloviště, IČ 63837960 dotaci ve výši Kč 38 000,00,
na základě žádosti ze dne 9.12.2021. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce
dne 15.12.2021. Termín vyúčtování 15.2.2023. Smlouva zveřejněna dne 2.1.2022.
Vyúčtování dotace předloženo dne 2.1.2023.

5 



.. . .. ............. ....... .. ... ·-·-· ·---····· ·· . . .. ----· ·· ··-· ···· ........... ..... -. ·· ·-····· .............. . .. . .... .. ......... , , .. . . .  ' � ... ........ ···- . . . , ... ....... . . . .. .. . . . . ... .... ....... .. .. .... . ... .. .... .. . . .... ... ...... . . . ..... . � . .  , -·-••-. • · · ·- .,_.__ .... .. .. •·· · · ·
·" ··-· ·

--· - ---

Dohody o provedeni práce 
• uzavřená dne 24.09.2022 se zaměstnancem os. č. 70 v rozsahu max 10 hod/měsíc -

moderování Jílovišťského posvícení dne 24.09.2022
• uzavřená dne 24.09.2022 se zaměstnancem os. č. 76 v rozsahu max 10 hod/měsíc -

moderování Jílovišťského posvícení dne 24.09.2022
• uzavřena dne 01.10.2022 se zaměstnance os. č. 79 od 01.10.2022 na dobu neurčitou,

v rozsahu max 300 hod/rok - evidence majetku obce v programu Triada, návrhy
k dodržováni rozpočtové kázně a všech pravidel a zákonů spojených s vedením
účetnictví obce Jíloviště, výkon funkce účetní

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Složka veřejné zakázky malého rozsahu na akci 11Stavební úpravy místní komunikace -

ulice Lomená" obsahuje Výzvu ze dne 4.5.2022, Krycí list nabídky, Čestné prohlášení,
Odpovědi na dotazy ze dne 9.5.2022 a 12.5.2022, Oznámení o výběru dodavatele ze dne
17.5.2022, Písemnou zprávu o průběhu jednání výběrové komise a o výsledcích
hodnoceni nabídek ze dne 16.5.2022. Ze šesti firem byla vybrána firma s nejnižší
nabídkovou, která je shodná s cenou uvedenou ve Smlouvě o dílo ze 20.5.2022
(STRABAG as. - zhotovitel.) Uzavřeni smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne
18.5.2022. Smlouva uveřejněna na Profilu zadavatele dne 25.5.2022.

Vnitřní předpis a směrnice
• Směrnice č.1/2017 - Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schválena

zastupitelstvem obce dne 8.2.2017.
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usneseni 

• č. 28/2021 ze dne 15.12.2021, č. 29/2022 ze dne 3.1.2022, č. 30/2022 ze dne 9.2.2022,
č. 31/2022 ze dne 6.4.2022, č. 32/2022 ze dne 20.4.2022, č. 33/2022 ze dne 4.5.2022,
č. 34/2022 ze dne 18.5.2022, č. 35/2022 ze dne 8.6.2022, č. 36/2022 ze dne 3.8.2022,
č. 37/2022 ze dne 20.9.2022, č. 1/2022 ze dne 18.10.2022, č. 2/2022 ze dne 26.10.2022
a č. 3/2022 ze dne 21.12.2022 (rozpočet) - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Výsledky kontrol zřízených organizací 
• Protokol z finanční kontroly, ze dne 27.10.2022 u Mateřské školy Jíloviště, na základě

Pověření ze dne 18.10.2022. Předmětem kontroly bylo dodržováni právních předpisů a
vnitňúch směrnic, nakládání s finančními prostředky, dodržení rozpočtu roku 2022,
řízení a finanční kontrola, kontrolováno období 01 - 09/2022.

V kontrolovaném období obec Jíloviště, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu 
kupní, směnnou, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí. převodu 
nebo o zřízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, nehospodařila s majetkem státu, 
neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech 
taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý 
majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí 
dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, 
smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, 
jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, nevydala 
komunální dluhopisy, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační složku, 
nezaložila ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických 
osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné 
zakázky malého rozsahu. 

6 



" 

••••••••• ,. ., ., . ,  • ••• .. , . • .-• .•--• ,, , •• • •  , ,  • ,,.,., • • •  w,. , . .•. ,__, .. ..,...,. ••• ., . •• -••••••• ••"••- •• .. ••• .. ••-••• •• ••• • • • ••••••••••••._••• .... .. ,,,._,., w, •• ,. • • • • • •  •••��•• • � ...... • ,•-• ,,,.,.,, , � ,. •••�,.�--•••••••••'" •"'._,._,. ,,., ., •• ••--•• •• • ••�� .. �•••"• •• ••• • • •  "•••• • • " • • • •  .,, ,•-• 

B. Zjištěni z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Jíloviště: 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Plněni opatření k odstranění nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy: 

• Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územnfch rozpočtt'i, ve znění
pozdějších předpisů

§5,neboť:
Zastupitelstvo obce dne 15.12.2021 schválilo rozpočet na rok 2022 jako schodkový, 
přičemž schodek (Kč 15 031 500,00) není kryt prostředky z minulých let v plné výši 
(zůstatek k 31.12.2021 na běžných účtech činí Kč 8 412 181,62). 

NAPRAVENO 
Dle prohlášení starosty obce bylo přijato systémové nápravné opatření, které bylo účinné, 
neboť schodek rozpočtu na rok 2023 je kryt v plné výši. 

• Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtt'i, ve znění
pozdějších předpisu

§ 16 odst. 5, neboť:
Rozpočtové opatření č. 1 nebylo zveřejněno v souladu se zákonem

> 
neboť bylo zveřejněno

dne 5.4.2022, ale schváleno až dne 6.4.2022. 
NAPRAVENO 

Dle prohlášení starosty obce bylo pfijato systémové nápravné opatření, které je účinné, 
neboť rpzpočto!é-··opa.třeni�č. 5, schválené zastupitelstvem obce dne 21.12.2022, bylo 
zveřejněno 'dne· 23:12,2022_;· tú(/íž v zákonem stanovené lhůtě. • 

: � ! .- • t ! • . ; ' "': : : i • t I • 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

7 



D) Závěr

Pfi přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona 
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím 
přezkoumáni, které již byly napraveny. 

(§ I O odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 
Neuvádí se. 

Podíly dle§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář: 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 72 700,00 Kč. 
Celkový objem dlouhodobých závazku činí 0,00 Kč. 

Výrok dle§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

0,52 % 

2,05 % 

0,00 % 

■ Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Jíloviště 31.01.2023 

Podpisy kontrolorů: 

Irena Kováříková 

Jiřina Šamanová 

Ing. Jarmila Štětinová 

8 

KRAJSKÝ ÚŘAD @ 
ST1'EDOČES�HO KRAJE 

Odbor kontroly 
ISO 21 Praha S, Zborovské 11 

I „C 

✓��� �...... ·I-�:' .. :" .. :: ................................ . 
kontrolor pověřený řízením přezkoumáni 

----- �?�-----------------
....................... Lť� .................... . 

kontrolorka 



' t 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného 
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky 
konečného i dílčího přezkoumání. 

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu 
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. I se zakládá do příslušného spisu územního 
celku vedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce o počtu 9 stran byl 
seznámen a stejnopis č. 2 převzal Ing. Vladimír Dlouhý, starosta obce. Dále starosta obce 
převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoi;imání hospodaření 
obce Jíloviště ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení 
§ 4 zákona č. 99/2019 Sb.

Ing. Vladimír Dlouhý 
starosta obce Jíloviště 

Rozdělovník: 

Ste_jnopis Počet výtisků 

1 1 X 

2 1 X 

Předáno Převzal 

Krajský úřad 
Irena Kováříková 

Středočeského kraje 

Obec 
Jíloviště Ing. Vladimír Dlouhý 

9 





.. 
• 

Rozvaha r-·.
' 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONALNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Účetnf jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní fonna: ÚSC 
Sidlo: Jíloviště PPedmét činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa} 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:42:01 

1 I 2 I 3 I 
Člslo Nizev poloiky su ÚÓETNÍ 080081 

polo!ky BĚŽNE I MINULÉ 
BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

I. Zásoby 2.840,00 0,00 2.840,00 6.670,00 

1. Pollzenl materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Materiél na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Nedokončené V9rot>s 121 o.oo 0,00 0,00 0,00 

5. Polotovary vlatt.nl v9roby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

6, Wrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Pollzenl zbo!I 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Zbofl na skladě 132 2.840,00 0,00 2,840,00 6.870,00 

9. Zbožl na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Ostatnl zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

li. Krátkodobé pohledávky 589.074,92 0,00 689.074,92 294.565,61 

1. Odběratelé 311 67.597,19 0,00 67.597,19 36.584,08 

2. smtnky k Inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Pohledávky za eskontované cenné paplry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Krátkodobé poskytlllté zélohy 314 478.778,93 0,00 478.778,93 230.147,73 

6. Jiné pohledávky z hlavnl Cinnosll 315 32.388,00 0,00 32.388,00 25.438,00 

6. Poskytnulé ntvratné finanCni V9Pomoci krllltkodobé 311!l 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěru 317 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Pohledévky z pferozdělovaných dani 319 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. Pohledávky za zamt!slnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Sociillni zabezpečeni 336 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. Zdravotní poPitěnl 337 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. DOchodové spofenl 338 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. Daňz plljm0 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. Oslatnl daně, poplatky a jiná obdobná penU� plněn! 342 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni ins61uce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. Pohledévky za vybranými llstredntmi vládnlml institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. Pohledévky za vybranými mistnrmi vládnlmi institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. Krátkodobé pohledévky z rueent 361 0,00 0,00 0,00 0,00 

24. Pevné tennlnové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. Pohledávky z neukončených finančních operaci 369 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. Pohledévky z financnlho zajištěni 365 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. Pohledávky z vydaných dklhopisO 367 0,00 0,00 0,00 0,00 

28. Krátkodobé poskytnuté zélohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 

29. Krátkodobé zprost7edkověnl transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. Náklady pfíltlch obdob! 381 10.310,80 0,00 10.310,80 2.395,80 

31. Pl'ljmy plištlch obdob! 385 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. Dohadné účty aklívnl 388 0,00 0,00 0,00 0,00 

33. Ostatnl krátkodobé pohledévky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2022 (v K�. s pfeS/l0$1f na dvl desetinná mfsta)

Ůčetnl .i&dnotka; Obec Jllovi§té /(;; 00241334 Stránka; 2 z 5 



... ··········- -.-•·····-..... �.•-·--··-·······--·· ...... .... ····-- ........ ..... -.-· .. --··-·····- ...... ....... ·---·-····-· ... ······· .. ···· .. -' , ..... ,, .... . . .... ....... ., ......................... ,•·-••··---··"· .. .... , ..................... --··�----·-· , .... -... "-·-·-··--··· ·----·· ·-·-

Rozvaha 
. . 

ř,. 

ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZ.KV OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Účetnl jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právni forma: ÚSC 

Sídlo: Jíloviště Pfedmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:42:01 

Clslo 
položky 

AKTNA 
CELKEM 

Nflev polo.tky 

A SIAM aktiva 
I. 

1. 
2. 

3. 
4. 
5, 

6. 

7. 
8. 
9. 

11. 

1. 

2. 
3. 
4. 

5. 
6. 
7. 

8. 
9. 

10. 
NI. 

1. 
2. 

3. 

4. 
5. 
6. 

7. 
8. 

IV. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

B. 

Dlouhodobý nehmot� majetek 
Nehmotné Y9sledky ,qzkumu a v9voje 
Software 
Ocenitelnll právi 
Povolenky na emise a preferenfnl lmily 
Drobný dlouhadoby nehmotný majetek 
Ostalnl dlouhodobý nehmotný majetek 
Nedokonlený dlouhodo� nehmotný majelek 
Poskytnuté úlohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
DloUhodobý nehmotný majetek ureen1 k prodeji 
Dlouhodobý hmotný majetek 

Pozemky 
Kulluml ph!dměty 
Stavby 
Samostatno hmotne movité veci a soubory hmotných 
movitých věc! 
Pěstitelské celky trvalýeh porosto 
Drobn1 dlouhodob9 hmotný majetek 
O&talnl dlouhodobý hmotný majetek 
Nedokoncený dlouhodobý hmotný majetek 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 
Dlouhodobý flnanfnl majetek 
Majetkové oeutr v osobach s rozhoduJk:Im vlivem 
Majetkové ílliasll v osobach s podstatn9m vlívem 
Dluhové cenné papily drieně do splatnosti 
Dlouhodob6 půjeky 
Termlnované vklady dlouhodobé 
Ostatnl dlouhodobý flnaneni majetek 
Porlzovaný dlouhodob9 flnančnl majetek 
Poskytnuté mlohy na dlouhodobý finančnl majetek 
Dlouhodobé pohledávky 
Poskytnuté névratné linančnl výpomoc;! dlouhodobé 
Dlouhodob6 pohledévky z postoupených ťlvěru 
Dlouhodobé poskytnuté zélohy 
Dlouhodob6 pohledévky z ručenl 
Oslalnl dlouhodobé pohledévky 
Dlouhodobé poskylnulé .i:alohy na lrasfeiy 
OběžnA aktiva 

1 I 
su 

BRUTTO I 
163.743.455,89 

157.240.039,22 
S78.924,90 

012 0,00 
013 0,00 
014 0,00 
015 o.oo

018 294.224,90 
019 0,00 
041 84.700,00 
051 o.oo

035 0,00 
156.788.414,32 

031 5.160.659,04 
032 50.023,00 
021 142.223,042,52 
022 4.515.707,04 

026 0,00 
028 3,821.965, 72 
029 o.oo

042 1,017.017,00 
052 o.oo

036 0,00 
0,00 

061 0,00 
062 0,00 
063 0,00 
067 0,00 
066 0,00 
069 0,00 
043 0,00 
053 0,00 

72.700,00 
462 0,00 
464 0,00 
465 0,00 
466 0,00 
469 72.700,00 
471 o.oo

6.503.416,87 

2 I 3 1 
úče.TN! OBDOB! 

Bl!žNÉ I 
KOREKCE I NETTO 

41.133.626,51 122.809.829,38 

41.133.626,51 116.106.412.71 
294.224,90 84.700,00 

0,00 o.oo

0,00 0,00 
o.oo 0,00 
0,00 o.oo

294.224,90 0,00 
0,00 0,00 
0,00 84.700,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

40.839.401,61 115.949.012.71 
0,00 5.160.659,04 
0,00 50.023,00 

34.721.719,00 107.501.323,62 
2.295.718,89 2.219.9110, 15 

' 0,00 0,00 
3.821.966,72 o.oo

0,00 0,00 
0,00 1.017.017,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 o.oo

0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 o.oo

0,00 o.oo

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 o.oo

0,00 72.700,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 72.700,00 
0,00 0,00 
0,00 6.503.416,67 

4 

MINUL! 

115.963.213,82 

106.548.538,09 
o.oo

o.oo

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

106.548.538,09 
5.160.659,04 

50.023,00 
94.152.870,10 

2.306.164,26 

0,00 
0,00 
0,00 

4.676.821,70 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9.414.675,73 

Rozvaha S11stawno k: 31.12.2022 (v K6, s pfesnostl nad� desetinná mlsta)

ů�tnf Jednotka: Obec Jflovi!tlt IÓ: 00241334 Stntnka: 1 z 5 



-

. .-
Rozvaha .,,� . . 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetnf jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právni forma: ŮSC 
Sídlo: Jlloviště Pi'edmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

čJslo 
položky 

PASIVA 
CELKEM 
C. 

I .  

1. 

3, 

4. 

5. 

6. 

7. 

li. 

6. 

Ill. 
1. 

2. 

3. 

D. 

I, 

1. 

li. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Ill. 

1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13, 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mfsta) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:42:01 

Nčlzev položky 

Vlastni kapltél 

Jměnl účelnl jednotky a upravujlcf polo!ky 

Jměn! ů!íelnl jednotky 

Transfery na potlzenl dlouhodobého majetku 

Kurzové rozdlly 

Oceňovacl rozdlly pr, prvotnlm použil! metody 

Jiné ocenovacr rozdlly 

Opravy pt'eclcházejlclch účet11lr;h obdob! 

Fondy účetní jednotky 

Ostalnl fondy 
\f9sledek hospodalenl 

V$1sledek hospodai'enl běžného ůčetnlho období 

VýSledek hospodařeni ve schvalovacrm řízeni 

\/$1Sledek hospodarenl pledchézejlclr;h účelnlch obdob! 

Cizl zdroje 

Rezervy 

Rezervy 

Dlouhodobé zévazky 

Dlouhodobé ÚVěl'j 
Pi'ijalé návratné llnančnl výpomoci dlouhodobě 

Dlouhodobě Závazky z vyd&n9ch dluhopfsíi 

Dlouhodobě pl'ljalé zélohy 

Dlouhodobé závazky z ručenl 

Dlouhodobě směnky k úhradě 

Ostatnl dlouhodobé závazky 

Dlouhodobé plijalé úlohy na transfery 

Krátkodobé zavaZky 

Krátkodobé úvěry 

Eskontované králkodobé dluhopisy (směnky) 

Krátkodobé závazky z vyda�ch dluhopisů 
Jiné krátkodobé pOJčky 

Dodavatelé 

Směnky k Ohradě 

Krátkodobé pfiJaté zálohy 
Závazky z dělené správy 

Přijaté návratné finančnl výpomoc! králkodobé 

Ziiměslnanci 

Jiné závazky vuči zaměstnancúm 

Sociálnl zabezpe�I 

Zdravotní poji$těnl 

1 I 
su 

122.609.829,38 

121.545.540,37 

79.890.794,33 

401 78.881.701,28 

403 35.017.969,68 

405 0,00 

406 -32.578.237,54

407 0,00 
408 -1.430.639,09

0,00 

419 0,00 

41.654.746,04 

5.925.684,22 

431 0,00 

432 35.729.061,82 

1.064.289,01 

0,00 

441 0,00 

0,00 

451 0,00 
452 0,00 

453 0,00 

455 0,00 
456 0,00 

457 0,00 
459 0,00 

472 0,00 

1,064.289,01 

281 0,00 

282 0,00 

283 0,00 

289 0,00 

321 176.831,32 

322 0,00 

324 60.320,00 

325 0,00 

326 0,00 

331 145.784,00 

333 0,00 

336 32.083,00 

3S7 21.001,00 

I 
UčETNI OBDOB( 

�ŽNÉ 

I 

I 2 

I MINULÉ 
I 

115.963.213,82 

114.807.193,15 

79.078.131,33 

78.881.701,28 

34.205.306,68 

0,00 

-32.578.237,54

0,00 

-1.430.639,09

0,00 
0,00 

35.729.061,82 
4.790.873, 10 

0,00 

30.938.188, 72 

1,156.020,67 
0,00 

0,00 

450.0D0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

450.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

706.020,67 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

258.899,67 

0,00 

70.000,00 

0,00 

0,00 

132.612,00 

0,00 

31.084,00 
20.448,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2022 (v KC, s pf11snosll na dv6 desetínmt misi.a) 

Ůčetnt Jednotka: Obec Jllovi§ll IC: 00241334 stránka: 4 z 5 



Rozvaha I •

<'.. 

ŮZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZ.KV OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: 
Sldlo: 

Cfslo 
položky 

Ill. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

9. 

11. 

12. 

15. 

18. 

17. 

Rozvaha 

Obec Jíloviště Právní forma: úsc 

Jlloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné sprévy 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pfesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:42:01 
1 I 

Nizev poloiky su 

BRUTTO I 
Krátkod� finanail majetek 5.911.501,75 

Majetkové cenné paplly k obchodovénl 251 691.837,50 

Dluhové cenné papl,y k obchodováni 253 0,00 

Jin• cenné papily 256 0,00 

Termlnované vklady králkoclobé 244 0,00 

Jln6 běžné Očty 245 0,00 

8ě!n9 ťleet 241 0,00 

Základnl btf.n9 oeet 6%emnlch samospriVR9ch celkCI 231 5.217.664,25 

a!lné 0čty fondO Ozemnlch samosprivn9ch celkíl 236 0,00 

Ceniny 263 2.000,00 

Penlze na cestě 262 0,00 

Pokladna 261 0,00 

2 I 3 I 
úCETNI OB00B1 

BEZNE 
KOREKCE I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 
NETTO 
5.911.501, 75 

691.837,50 

0,00 

o.oo

0,00 

0,00 

0,00 

5.217.664,25 

0,00 

2.000,00 

0,00 

0,00 

4 

MINULE 

9.113.440,12 

701.258,SO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8.412.181,62 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v K6, s pfeS11os1f ne dri desetinná mlsta) 

Ů�lni jednotka: Obttc Jllovi§tě tó: 00241334 Slrán/ra : 3 z 5 



� 

. . 

Rozvaha 
. ,., 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
ú�etnf jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jflovlště Právní forma: ÚSC 

Sldlo: Jlloviště Pl'edmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s presnostf na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 31.1.2023 6:42:01 
1 I I I 2 

Ci&lo Název pololky su ÚČETNI OBDOB! 
položky BEZNÉ I MINULé 

I I 
14. DOchodové sporenr 338 0,00 0,00 

0,00 15. DaňzprtjmO 
16. Ostatnl daně, poplalky a Jína obdobná peněiitá plněni
17. Daň z pl'idané hodnoty 
18. Závazky k osobém mimo vyhranil vladnl lnstit!Jce 
19. Závazky k vybraným ůstfednlm vladnim i111tutucim 
20. UvaZky k vybraným mlslnlm vládnlm instituclm 
27. Krělkodob6 zavazky z rueenr 
28. Pevné terminov6 operace a opce 
29. Zillazky z neukonCe�ch rmanCnlch operaci 
30. Závazky z finaněnlho zajištěni
31. Zévazky z upsaných nesplacen�ch cenných paplrCJ a 

podllíl
32. Krttkodobé pfijat• zálohy na transfe,y 
33. Knlltkodobé zprostl'edkovtnl transfere, 
35. Vydaje prlšlích obclobl 
36. l/ynO$Y plfštlch obdobl 
37. Dohadn6 llčty pnlvnf
38. Ostatnl kratkodobé závazky

341 0,00 
342 19.089,00 
343 0,00 
345 0,00 
347 0,00 
349 0,00 
362 0,00 
363 0,00 
364 0,00 
366 0,00 
368 0,00 

374 0,00 
375 0,00 
383 110.823,76 
384 66.000,00 
389 431.617,93 
378 739,DO 

17.577,00 
0,00 
0,00 
0,00 

400,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

55,000,00 
120.000,00 

0,00 

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictvi (podpis) Statutárnl zá (podpis) 

Rozvaha 

Ůč!etnl jednotka: Obec Jllovištl 

SIivie Bubeníková .... 
!.::t::':�.�0.. ....... .. Jana Malá ...... :. • . •... L .. 

Sestaveno k: 31.12 2022 (v Kó, s pl'esnostl na dVI desetinná mlsta) 

ft: 00241334 Stránka : 5 z 15 



lt 



• Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Očetnf jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právni forma: ÚSC 
Sldlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecně činnosti vefejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:21 

čislo Ipolofky 
N.uev poloiky

A. NÁKLADY CELKEM 
I. Náklady z: člnnosll

1. Spct7eba materiálu 
2. Spotreba energie
3. Spotfeba Jiných neskladovatelných dodivek 
4. Prodané zboii
5. AkliVace dlouh0Clob6ho majetku
6. Aklivace oběfného maielku
7. Změna stavu zásob vlastni vý'roby 
8. Opravy a udriov"'11 
9. Cestovné 

10. Náklady na rel)C'exentaci 
11. Aktivace vnitroo rganlzaCnlch aluieb 
12. Ostatnl služby 
13. Mzdové néklady 
14. Zékonné aoclélnl pojiltěnl 
15. Jiné socl0lni pojlltěnl 
16. Zékonné soclélnl náklady 
17. Jiné socitlnl náklady 
18. Daň silnienl
19. Dan z nemovitosti
20. Jiné daně a poplatky 
22. Smluvnl pokuty a !)roky z prodlení 
23. Jiné pokuty a penále 
24. Dary a jiné beZllplatnA pfedánl 
25. Prodan9 materlál
26. Manka a !kody 
27. Tvorba fond(J
28. Odpisy dlouhOClobeho majetku
29. Prodany dlouhodo� nehmotn9 majetek
30. Prodany dlouhodo� hmotn9 majetek 
31. Prodané pozemky 
32. Tvorba a z0čtovénl reze,v
33. Tvorba a zOčlovénl opravn9ch pol�k
34. Náklady z vyfazenych pohle<!Avek
35. Néklady z drobného dlouhodobého majetku
38. O&latnl n6klady z elnnostl

li. FinanCnl néklady
1. Prodané cenné paplry a podlly
2. úroky
3. Kurzové ztráty 
4. Naklady z pfecenlnl realnou hodnotou

Výkaz zisku e ztráty 
ů&,tnl jednotka: Obec JUoviJIA 

I su 

501 
502 
503 
504 
506 
507 
508 

511 
512 
513 
516 
518 
521 
524 
525 
527 
528 
631 
532 
538 
541 
542 
543 
5-44 
547 
548 
551 
552 
!553 
554 
555 
556 
557 
558 
549 

561 
562 
563 
564 

1 I 2 3 I 
BEŽNÉ UCETNI OBDOBÍ MINULE UCl!TNI OBDOBI 

Hlavni činnost I Hosp. 6innost Hlavni ělnnost I Hosp. činnost 
12.072.392,10 0,00 10.711.060, 12 0,00 
10.877.808, 10 0,00 9.781.1130,12 0,00 

344.053,55 0,00 332.448,08 0,00 
428.270,24 0,00 329.307,77 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
5.134,00 0,00 11.918.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

637.807,22 0,00 927.541,42 0,00 
325,53 0,00 0,00 0,00 

41.563,00 0,00 33.370,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.717.551,71 0,00 2.313.267,45 0,00 
2.075.496,00 0,00 1.993.753,00 0,00 

449.999,00 0,00 440.098,00 0,00 
2.743,00 0,00 3.216,00 0,00 
1.608,0D 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 19.000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
6.069,00 0,00 0,00 0,00 

39.010,00 0,00 34.422,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.575.937, 10 0,00 2.828.713,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

432.428,28 0,00 86.516,27 0,00 
119.812,47 0,00 428.357,13 0,00 

24.221,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.co 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

24.221,00 0,00 0,00 0,00 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v�. spfesnostf na dvl deseliMá ml$ta) 

IČ: 00241334 Stránka: 1 z 3 



.. ·······''•·• .. ·--. ,. "········-· ... -·--·""·-· ,_.,, 
.. ,._,_ . .  _ .. _., ......... _ .. _ ............. ___..-,.�--· ··-·••····-· .. --� .. •·--- ··--·· .. ____ ,,. __ ,,., .. ,,..� ... , ... --.•�·,···-· .. ·-·- , ..... ........ , ..................... , .......... , ... _ '' ..... ,, ..... ,,,, .................. •-····-•-.......... _ 

Výkaz zisku a ztráty . 

ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní Jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jflovlště Právnl forma: Ose

Sídlo: Jíloviště Předmit činnosti: Všeobecné činnosti vefejné správy 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná mlsta)

Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:21 

Clslo 
I položky 

Název položky 1 su 

5. Ostatnl finanční néklady 569 
Ill. Náklady na transfery 

2. vybranych mlslnlch vládních lnslitucl na transfery 572 

v. Daň z pfijmCI 
1. DaňzpfijmO 591 
2. Dodatečné odvody daně z pfijmli 595 

Výkaz zisku a ztráty 

ŮlJetnl jednotka: Obec JIJovl§tl 

1 I 2 3 I 4 
61:ZNĚ OCETNÍ OBDOB! MINUL.c ůCETNI OBDOBI 

Hlavni l!lnnoat I Hosp. Clnnost Hlavni činnost l Hosp. l!innost 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.168.173,00 0,00 874.130,00 0,00 
1.168.173,00 0,00 874.130,00 0,00 

2.190,00 0,00 65.000,00 0,00 

0,00 0,00 55.000,00 0,00 
2.190,00 0,00 0,00 0,00 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v K6, s pfesnostl na dV6 desetinn6 mlsts) 

tč: 00241334 Stmlka: 2 z 3 



' 

<!' Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Očetní jednotka: 1e: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní fonna: ose 

Sídlo: Jíloviště Pfedmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejná správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s presností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 31.1.2023 8:43:21 

1 I 2 3 I 
číslo I Název položky I su BEZNĚ UCETNI OBDOB! MINULE UčETNi OBDOBI 

položky Hl�nl činnost I Hosp. činnost Hlavni činnost I Hosp. člnnost
B. V'i'NOSY CELKEM 17.998.076,32 0,00 15.501.933,22 0,00 

I. Vt}nosy z čfnnosll 2.367.742,70 0,00 2.271.577,85 0,00 

1. Vtjnosy z prodeje vlastnlch Y9r0bků 601 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Vynosy z prodeje služeb 602 361.312,28 0,00 262.252,16 0,00 

3. \/ijnosy z pronájmu 603 689.096,00 0,00 682.472,00 0,00 

4. Výnosy z prodaného zboil 604 6.604,00 0,00 14.903,00 0,00 

5. Výnosy ze správnlc h poplatků 605 25.520,00 0,00 28.170,00 0,00 

6. V�nosy z mlslnlch poplatkCI 606 907.283,00 0,00 465.205,00 0,00 

8. Jin6 výnosy z vlastnlch výkonů 609 186.000,00 0,00 616.936,00 0,00 

9. SmllJVnl pokuty a ůroky z prodlenl 641 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Jiné pokuty a peněle 642 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. Vt}nosy z vyřazen9ch pohledávek 6'43 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. Výnosy z prodeje materialu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. Výnosy z p rodaje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. Výnosy z prodaje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 
pozemkC,

0,00 0,00 4.000,00 0,00 

15, Vjnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. Cerpánl 1onc1r, 6'48 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. Oatatnl výllOly z činnosti 649 191.927,42 0,00 197.639,69 0,00 

11. Finančn! V9nosy 56.033,66 0,00 207.833,20 0,00 

1. Výnosy z prodeje cenn9Ch paplrů a poclilO 661 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Úroky 662 317,66 0,00 396,20 0,00 

3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Výnosy z pteceněnl reálnou hodnotou 664 14.800,00 0,00 166.127,00 0,00 

5. Výnosy z dlouhodob6ho flnančnlho majetku 665 40.916,00 0,00 41.310,00 0,00 

6. Ostatnl flnaněnl Y9nosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Wnosy z t ransfer(J 1.455.028,63 0,00 1.334.940,64 0,00 

2. Výnosy vybraných mlstnfch vládnlch Instituci z transfer(, 672 1.455.028,83 0,00 1.334.940,64 0,00 

V. \/ijnosy ze sdllených dani a poplatků 14.119.271,33 0,00 11.687.581 ,53 0,00 

1. Výnosy ze sdllené daně z pfl)mu fyzickýc h osob 681 2.607.819,32 0,00 2.180.479,19 0,00 

2. Výnosy ze sdllené daně z plljmtl právnlckjoh osob 6
8

2 3.008.585,46 0,00 2.471.193,43 0,00 

3. Výnosy ze sdllené daně z pridané hodnoly 684 6.685.803,56 0,00 5.411.174,79 0,00 

4. Výnosy ze sdll�ch spolfebnlch dani 685 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Výnosy ze sdl tenýoh majetkových dani 686 1.581.684,84 0,00 1.536.361,30 0,00 

6. Výnosy z os1atnlch sdllených dani a poplatku 688 235.378,15 0,00 88.372,82 0,00 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. V�edek hoapodalenl pred zdaněn lm 5.927.874,22 0,00 4.845.873, 10 0,00 

2. Výsledek hospodařeni bi!něho ůcelnlho obdob! 5.925.684,22 0,00 4.790.873,10 0,00 

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnlctvl (podpis) 

Jana ;;_�:;;�;2:
)

Jt.1. 1,Q2J Silvie Bubenlková �,1ut,,r"--/' 
............ 4 .................... ··············•··••······················· 

Výkaz zisku a ztrdJy Sestaveno k: 31.122022 {v Ké, .s plesnosJI na dvfl desetinná mlsta) 

Ů�etn/jednolka: Obec Jllovilll IC: 00241334 Stránka: 3 z 3 



� Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb. 

Příloha 
ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetnf jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní fonna: ÚSC 
Sfdlo: Jllovlště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti vei'ejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s pi'esnosti na dvě desetinná mfsta) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

A.1. !Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka je územnlm správnlm celkem, který zabezpečuje všeobecné činnosti slétni správy. Účetnl jednotka bude 
nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ni žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo JI zabraňovala v této
činnmtli • i v n�IArlUll�lm 1'1ř.Atním - ' 

A. 2. Informace podle§ 7 odst. 4 zákona (TEXT) 
K výrazným změnám oproti pfedchozímu roku nedošlo. 

A. 3. Informace podle§ 7 odst 5 zákona (TEXT) 
Účetní metody, které účetnl jednotka použlvá, vycházej! ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnlctvl, ve zněnl pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 sb., ve znění pozdějších pfedpisCJ, čús č. 701 - 710. 
V roce 2022 se Očetnf jednotka rldí vyhléškou č. 343/2019 Sb., kterou se měn! vyhléška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové 
skladbě, ve zněnl pozdějších pfedpisCi. 
ZpCJsob účtování dlouhodobého majetku a hmotného majetku: Majetek je veden v účetnictví v ponzovaoich cenách 
analyticky dle položek. 
Účetní jednotka: 
- neuplatnila reálnou hodnotu u majetku k prodeji
- neúčtovala ke dni účetnl závěrky o opravných položkách k pohledávkám
- časově rozlišuje zálohy na energie, pojistné
- časově rozlišuje náklady a výnosy
-způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, protože žádné platby v roce 2022 nebyly realizovány v cizí měně.)
Účetní jednotka odepisuje dlouhodobý majetek rovnoměrně dle odpisového plánu. O odpisech majetku účtuje jednou
ročně k 31.12. Hranice pro zařazeni do majetku (účet 028) je nastavena na Kč 3 000,-.

K 112. 

Pflloha A.1.-A.3. 

Wetn/ jednotka: Obec Jl/ovíW 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (V Kl!, s pfesnostf na dvl desetinn6 ml6ta) 

/(;; 00241334 Strdnka: 1 z 1 



. 

� 

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDR2NOSTI 

Účetní Jednotka: IC: 00241334 
Název: Obec Jflovittě Právní forma: ÚSC 
Sfdlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti vei'ejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s presnostl na dvě desetinna mlsta) 
Okamžik sestavení: 31.1.2023 8:43:35 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 z6kona o stavu účtů v knize podrozvahov9ch účtll
,10 Název poloiky Podroz-

položky vahový 
{ii!et 

P.I. Majetek a Závazky llčetnl Jednotky 

1. Jln'9 drobn9 dlouhodobg nehmotn9 majetek 901 0,00 

2. Jln9 drobn9 dlouhodobý" hmotn9 majetek 902 101.1n,10 98.701,70 

3. Vyfaz:ené pohledávky 905 0,00 0,00 

4. Vy1az:ent závazky 906 0,00 0,00 

5. Ottatnl majetek 909 42.104,60 42.104,60 

P.11. Krátkodobé podmlněné pohladAvky z transfer6 a kratkodobé podmlněné Závazky z transferu 0,00 1.319.942,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledhky z: předfinancovaní transferú 911 0,00 0,00 

2. Krátkodobé podmtněné úvazky z pradftnancovtnt transferu 912 0,00 0,00 

3. Kr6tkodobé podmlněné pohledávky za zahranl&\lcl\ tranafero 913 0,00 0,00 

4. Krlltkodobé podmíněné úvazky ze zahranlčnlch lransferO 914 0,00 0,00 

5. Ostatnl kratkodobé podmlněné pohledávky z transferu 915 0,00 1.319.942,00 

6. Ostatnl knUkoclobě podmíněné ztvazky z transferQ 918 0,00 0,00 

P.111. Podmlněné pohledávky 2 důvodu utivánl rnaj9tku jinou osobou 0,00 0,00 

1. Krtlkodobé podmln6né pohledávky Z d6vodu Oplatného u!lvinl majetku Jinou 0$0boU 921 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmlnlné pohledtllky z dQvodou Optatného uflVánl majellal jinou osobou 922 0,00 0,00 

3. Kratkodobé podmlněné pohledávky z dQvodu užfvěnl majetku jinou oaobou na z4kladě smlouvy o 923 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmlnAné pol,ledjvlty z dC.vodu užlvilnl ma)e!ku jinou osobou na dllladě smlouvy 924 0,00 0,00 

5. Krilkodobil podmln6né pohledávky z dllvodu ufrvtinl majetku jinou osobou z fmjch dllvodů 925 0,00 0,00 

6. Dlouhodobě podmlněné pohladtvky z dQvodu uflVánl majetku jinou o sobou z jln�ch důvodů 928 0,00 0,00 

P.IV. Oalšl podmlněné pohledivky 0,00 0,00 

1. Krátkodobé podmlněné pohledavky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 

3. KraU<odobé podmlněné pohledtvky z: Jin�h smluv 933 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmlněné pohledávky zjinjch smluv 934 0,00 0,00 

5. Králkodobé podmlněné pohleděvky ze sdllen9ch dani 939 0,00 0.00 

6. Dlouhodobé podmln6n6 l)Ohladivky ze sdlkln9Ch dani 941 0,00 0,00 

7. Krátkodobé podmlntné pohladévky ze vztahu k ji� zdtoj0m 942 0,00 0,00 

8. DIOuhodobé podmlněné pohledAllky ze vztahU k jlnjm z:droJ0m 943 0,00 0.00 

9. Králkodob6 poclmln6né 1lhrady pohlad.tvek z pftJat9ch zaflštAnl 944 0,00 0,00 

10. DlouhodObé podmlněné Ohrady pohleděvek z P'i•l9ch zajištěni 945 0,00 0,00 

11. Krtikodobé podmln&né pohladjvky ze soudních sporo, sprtvnlch flzenl a Jiných nzent 947 0,00 0,00 

12. Dlouhodobé podmlnlné pohled611ky ze soudních sporu, sprévnlch flzenl a jiných mení 948 0,00 0,00 

?.V. Olouhodob6 podmlněné pohledéllky z transfera a dlouhodobé podmlněné úvazky z transfenl 0,00 0,00 

1. Olouhodob& podmlněn6 pohled6vky z pfedflnancovllnl transfer0 951 0,00 0,00 

2. Dlouhodob& podmlněné zAvazky z pl'edflnancov6nl transfer6 952 0,00 0,00 

3. Dlouhodobě podmlnAn6 pohledAvky ze uhranicnlch transferu 953 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmlnint z.évazky ze zahranil!nlch transfer0 954 0,00 0,00 

5. Ostatnr dlouhodobé podmlněné pohledévky z transferů 955 0,00 0,00 

6. Ostatnl dlouhodobé podmlněné závazky z transfen) 956 0,00 0,00 

P.Vf. Podmíněné zhaz.ky z dOvodu utlvénl clzlho majetku 0,00 0,00 

Pl'lloha A.4. 
SNtaveno k: 31. 12. 2022 (V Kt, s pfesnostl na dvl desetinná mfsfa) 

Ůi!etnf}.,Jnotka: Obec JHovlltl 1t: 00241334 strllnlca: 1 z 2 



----·-----·-•-.-·-""'" _____ , ______________ ,, ___ _

. 

Příloha -

ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZ.KV OBCI, REGIONÁLNf RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právnf forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti verejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 31.1.2023 8:43:35 

IA. 5. !Informace podle§ 18 odst. 3 plsm. b) zákona (TEXT)

Pff/oha A.5. 

ů�e/nf jednotka: Obec JffoviW 

Sestavtno k: 31. 12. 2022 (v�.$ plesn<J$fl 1111 dvě de•tlnnl ml$la) 

IČ: 00241334 Slrlnka : 1 z 1 



........ . ....... . . ... ........ . . .. .. . . .. . ..................... _ .. -............... . .. . . . . . ... .. . . . . . . .. .. . .. . ................. .................... . . . . .... .................... .......................... .. ............ . ........................ ... .. . ........................ .......... __ _

Příloha 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVN CELKY, SVAZ.KV OBCf, REGI0 LN RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetnf Jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jlloviště Právní forma: ÚSC 
Sfdlo: Jllovlště Pfedmit činnosti: Všeobecné činnosti vefejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

A. 6. Informace podle§ 19 odst 6 zákona (TEXT) 
Mezi rozvahov9m dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné událost!, které by nebyly 

v f
W á fi • O •• 

Pf/Joha A.6. 

Ů""1/ Jlildnotka: Obec Jl/ovlftl 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v K�, s pfesnosU na dlll d11setinnd mlsfa) 

IČ: 00241334 Slntnlca: 1 z 1 



. 

. 

Příloha . 

ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právnf forma: ÚSC 

Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti vereJné správy 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s presnosti na dvě desetinna mlsta} 

Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:36 
1B 1. !Informace podle§ 66 odst. 6 (TEX1) 0,00 

IU účetní jednotky daná situace nenastala. 

B 2. !Informace podle§ 66 odst. 8 (TEXn 0,00 
Tato informace se nevztahuje k právní fonně účetnl jednotky, ÚSC nenl pffspévkovou organizací, nerešl kryti lnvestlanlho 
fondu. 

B 3. Informace podle § 68 odst. 3 ( SLO A TEXT) 
U tJčetnl jednotky daná situace nenastala. 

Pfrloha B.1.•B.3. 

�fltnf jednotka: Obec Jllomlf 

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v� a pfeano!tf na dvl deseU� mlsta) 

TÓ: 00241334 Stnlnka : 1 z 1 



. ···-•• .. .. ............ ············-··· .. �· ·······-- ......... -····•·•·······--··� ... -........ .. .. . . . . .... . . .  ········-· .. · ........ ... ..... . . . ......... ...... . . .............. . ............... .. ...... .......... . , ..................... ................... ..... .... " ... .. ............. _ ......... ............ -........ ___ .

Příloha 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNa CELKY, SVAZ.KV OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetni jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jllovlště Právní forma: ÚSC 

Sídlo: Jlloviště Pf'edmět činnoati: Všeobecné činnosti vel'ej né správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 {v Kč, s pfesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 31.12023 9:51:10 

C. Doplňujícfinformace k položlcám rozvahy "C.1.1. Jmění úěetn( jednotky" a "C.l.3. Transfery na pofizenf dlouhodobého majetku"

I 
Člslo 

I 
Núev polotky ;;:l!TNI OBDOBJ

. polo!l(y 
. I MJNULĚ 

C.1. Z�I stavu transfen) na poflzeni dlouhodobého majetku za bMné oeetnl obdob! 1.719.942,00 4.367.835,00 
C.2. Snlhnl stavu transferO na porlzeni dlouhodobého majetku ve v!cné a óa&ově souvisloaU 907.279,00 733.899,00 

Ph/aha C. 
ů�etnl Jednotka: Obec JIJoy{ftf 

Sestawno tc 31. 12. 2022 (v K� s pfe#lostl na rM desetfnnl mlsta) 
IC: 00241334 Slnlnka: 1 z 1 



.... .. ........ " ..... _ .. �-·---- ... --· ................. ,._ ..... -............... ' . . ............ .... .. ______ ._ ........ �------ ·-------- -·--·· .. ·----·-·--·-··-�-·· ... ---, .... --•-·----·· _ ...... -... ··-.. --·-··---------- --•--·-• ..... ··�·-·�-······--· ... ·········· .. 

. 

' 
Příloha 

ÚZEMNf SAMOSPRÁVNa CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUORžNOSTI 
Účetnl Jednotka: JČ: 00241334 
Nizev: Obec Jíloviště Prévnr forma: Ose 

Sídlo: Jfloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti vei'ejné správy 
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s pi'esnostl na dvě desetinná mlsta} 

Okamžik sestavení: 31.1.2023 8:43:35 
ID, 1. [Početjednotlivých věci a souborO majetku nebo seznam tohoto majetku (CISLOA TEXT) 0,001 
lůčetnr jednotka nemá ve vlastnictvl sbírky muzejní a galerijní povahy. I 

O. 2. Celkově výměra lesnlch pozemko s lesním porostem (CISLO) 984,00 

D. 3. Výše oceMnl celkové V9m6ry lean!ch pozemků s lesnlm porostem ve výši 57 Kčlm2 ( SLO)

O. 4. V�ěra lesních pozemk0 s lesnlm porostem oceněných jin� způsobem (člSLO}

D. 5. Výše oceněni lesn!ch pozemk6 s lesním porostem oceněných jiným zp0sobem (C SLO} 12.540, 

D. 6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s !esnlm porostem oceněných jiným zptlsobem ( SLO)

D. 7. Komentáf k oceněni lesnlch pozemkil jiným způsobem ( SLO A TEXT)

PH/oha D.1.•D.8. Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kt, s pfesnostr na dvl dentinnd mlsla) 

Ů�etnl jednoti<a: Obflc JUovlltl tt: 00241334 Stránka: 1 z 1 



. 

Příloha . 

.ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNl RADY REGIONŮ SOUDRZNOSTI 
Účetní Jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právni forma: ose 

Sldlo: Jlloviště Předmět činnosti: VAeobecné činnosti vefejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

E.1. Doplňující informace k polo!kém rozvahy

K položce Dop/11ujícf informace

A.11.8 Účet 042: 
Největší položkou jsou dosavadní dosavadnf V9daje na prfpravu rekonstrukce hasičské 
zbrojnice ve V9šl Kč 485 304,00 a V9daje na pfipraw \'.lpravy kfižovatky pfi sjezdu z dálnice 04 
(sefamory Prafská) ve V9ší Kč 478 070,00. Veřejné sportoviště bylo v roce 2022 dokončeno, 
zkolaudovano a zafazeno do majetku. 

Částka 

1.017.017,00 

P,1/ohe E.1. Sestaveno k 31. 12. 2022 (V K6. s pfe$110$U na dw dHetinná m/Sla) 

Ů iSetnf jednotka: Obec Jllo\/l!til tt: 00241334 Slf#n«a : 1 li 1 



. 

' 

Příloha 
. 

ÚZEMN( SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
úeotnl Jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ose 

Sfdlo: Jlloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 31.1.2023 8:43:35 

E.2. Doplňujfcf informace k polofkám V9kazu zisku a ztráty
Kpofoice 

A.1.8

A.111.2

Doplňu}lcl informace 

Účet 511 - opravy a tidržba v roce 2022 (v Kč): 
-Oprava okapů budovy pro sportoviště: 66 425,00
-Oprava chodnlku Praiská: 13 974,00
-Malířské práce Zvonička: 11 472,00
- Oprava kabelové skrfně: 12 947,00
-Obnova povrchů po opravě vodovodu: 16 000,00
- Výměna fakturačnícho vodoměrl'.I: 1 O 648,00
-V9měna šoupat a hydrantu v ulici Lomená: 108 173,75
-Opravy místních komunikaci: 139 873,10
-Oprava vodovodu a kanalizace: 75 432, 19
- Servis radaru Všenorská: 22 360,80
- Servis traktOrek údriba obce: 30 323,00
-Opravy hasičských vozidel: 21 290,00
-Výměna ventilátorů topení v budově 00: 13 560,00
- Revize a oprava obecnlho rozhlasu: 29 040,-
-Ostatní drobné opravy: 66 288,38
Účet 572 - v roce 2022 byly (budou) poskytnuty pffspěvky a finanční dary (v Kč): 
Okrašlovací spolek: 20 000,00 
Pfestupkové komise: 18 000,00 
MŠ provozní příspěvek: 300 000,00 
SOMR členský pl'ispěvek: 13 000,00 
SOMR zéstl'elné: 10 000,00 
TJ Jíloviště: 100 000,00 
OSO příspěvek svazková škola: 40 000,00 
SDH Jíloviště: 38 000,00 
Turistický oddll: 15 000,00 
MP �evnice dle veřejnoprávní smlouvy: 249 600,00 
DP dopravní obslužnost 2022: 350 713,00 
Účet 672 - v roce 2022 byly (budou) přijaty následující dotace a prfspěvky: 
Ků SčK dotace na správu: 161 200,00 
Trnová příspěvek PP: 50 000,00 
Klínec příspěvek PP: 50 000,00 
Cemolice hasiči dle smlouvy: 15 000,00 
Dotace hasiči na dýchací techniku: 100 000,00 
Dotace volby 2022: 48 000,00 (vráceno 1 885,91) 
Trnová příspěvek na děti umístěné v Mš: 36 000,00 
Černolice příspěvek na děti umístěné v MŠ: 8 000,00 
Dotace hasiči KÚ SčK: 29 000,00 
Dotace na volby prezidenta 2023: 9 400,00 (vráceno 1 218,30) 

Cástka 

637.807,22 

0,00 

Pli/oba E.2. s,,,._.no I<: 31. 12. 2022 (v K6, s pfesnostf na dvl desetinná mtsta) 

lMetnJ }ednotka: Obec Jf(ovlltl IČ: 00241334 Stnlnka: 1 z 1 



-

Příloha ' 

ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZ.KY osel, REGIONÁLNÍ RADY REGIONO SOUDRŽNOSTI 
Účetnl jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jlloviště Právní forma: ÚSC 
Sfdlo: Jlloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti ve,ejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamfik sestavení: 31.1.2023 8:43:35 

E.3. Doplňující Informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Dopli'lujlcf informace téstka 

Plflohs E.3.

Ů6etnl jednotka: Obec Jllovtltl 

Sesf&l'IS/Xl tc 31. 12. 2022 (v Kč, t pfesnostl na dvf denllnnl mlsta) 

JC: 00241334 Slntnl<a : 1 z 1 



. 

Příloha . 

ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNi RADY REGIONŮ SOUDR.ŽNOSTI 
Uěetnl jednotka: IČ: 00241334 

Nizev: Obec Jlloviště Právni forma: ÚSC 

Sldlo: JfloviAtě Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 {v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

E.4. Doplňující infonnace k položkám přehledu o změnách vlastniho kapitálu
K po/otce Doplňuj/o! informace 

Pll/oha E.4. 

ůčetnl ]ecSrlot/(9: Obec JfloomM 

Seslaveno k: 31. 12. 2022 (V K6, s pfesnostl na áV6 desetin� ml!lta) 

ft: 00241334 Stnlnka: 1 z 1 



•• 0 " � • '"••••••-•O••••' . .  ._._. - .. •U • • --• ...... •• •H•---•W-•• •o --•••••H On• •-�-..--·• ·w•••••• ----•• 000 ••�•--w-•••••"'•• ..... ,w,.,, •• , ... , .... , .... , ... , .... , • •  , ...... , •• , O ., ......... , ••. , •• ,,,,, ... ,.,,_ •• .. , O•-• �-•••• •--••,00"' •••---••"•-- ---�-• .. •••••••••·• •••-----.. • 

' 

Příloha •
Fond kultumfch a soclálnfch potfeb 

ÚZEMNI SAMOSPRÁVNé CELKY, SVA'ZKY OBCÍ, REGIONÁLNf RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Úěetnf Jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sfdlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné sprévy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 

F. Doplňující informace k fond0m 1.1četnf Jednotky

I Pololka 

.
Číslo N!zev 

A.I. Počélefni slav fondu k 1. 1. 

A.li. Tvorba fondu 

1. Základnl prkfěl

2. Splitky p(ijeek na bytově Oeely poskytnutých do konce roku 1992

31.1.2023 8:43:35 

3. N6hrady ikod a pojistna plněnl od pOJllrovny vztahujlcl se k majelku poffzenému z fondu

4. Peně.tnl a jiné dary urCen6 do fondu

5. Oslatnl tvorba fondu 

A.Ill. CerpAnl fondu

1. P6jčky na bytov6 aee1y

2. Stravovénl 

3. Rekreace 

4. Kultura, tělOIIS'chova a sport

s. Sociálnl Výpomoci a pOjčky

6. Poskytnuté penHnl dary

7. Úhrada pflspěvku na penzijnl pl'ipopitě!II

8. Úhrada čisti pojistného na soukromé žillotnl pojlštlnl

9. Ostatnl utitl fondu 

A IV. Konečn9 stav fondu 

I �UNE očerni I. 
OBDOB( .

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Prl/oha F.a sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kt, s pfesnostl na dvi desetinná miste) 

ů6elnl jednotka: Obec Jf/ov/111 /Č: 00241334 Str4nlca : 1 z 1 



' 

Příloha . 

Rezervnf fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGION0 SOUDRžNOSTI 
účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jlloviště Právni forma: ÚSC 

Sídlo: Jíloviště Pfedmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pl'esnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 

F. Doplňujfcf lnfonnace k fondťlm účetní jednotky

I 

Polofka 
�islo Núev 

Pff/ohe F.d 

Ůóetnl jednol/Ca: Obec Jllovift4 

31.1.2023 8:43:35 

I eMN! OČETNI IOBDOB( 

Ssáveno k: 31. 12. 2022 (v� • ., pl"8llostl na dvl d&setinná mfsta) 

IÓ: 00241334 Slranka: 1 � 1 



. 

Příloha . 

lnvestlčnl fond 

OZEMNf SAMOSPRÁVN� CELKY, SVAZKY OBC(, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRZNOSTI 
UCetni Jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jllovi

š

tě Předmět 6innostl: Všeobecné činnosti vefejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s pfesností na dvě desetinné mfsta) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

F. Do li'iu fci Informace k fondGm ůčetnl Jednot

Čfslo Núav 

PH/oM F.f 

Ůdetnl Jednotka: Obec J(lovlltl 

Pololka 

se.1taveno 1c 31. 12. 2022 (v� .s plesnost# na dVf túlnlinná mtala} 

(Ó: 00241334 strdnka : 1 z 1 



·--.. ---·-····-·�-· .. ·----·-.... -� ..... --.--.-· .............. _._ . . _., ........ -.. -�---�-···----·-.. •----.. -.. _,.-···-··-"--·····----·····••p .............. -............ , ...... ............... --··•·· .... •····················· ......... _ 

� 

Příloha . 

Ostatnl fondy 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNf RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 

Sfdlo: Jlloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

F. Doplňující informace k fondOm účetnf jednotky

I 

P�ožka 
�fslo Núev 

G.I. Počátačnl slav fondu k 1. 1. 

G.11. Tvorba fondu 

1. Pl'ebylky hospodarenl z minulých let

2. Prljmy btfného roku, kter6 nejsou ureeny k využiti v běžném roce

3. Pfevoa, proslředkll z rozpootu během roku do úeelových pentinlch fondCI

4. Ostatnl tvorba fondu

G.UL čerpáni fondu

G.IV. Konečný stav fondu

PHloha F.g 

ů�etnt jednolf<a: Obec JlloViltl 

I BEZNÍ! Oč!TNÍ I. 
OBDOBÍ 

. 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (V KC, s pfesnoslf na dvl desetinná mlala)

/(;: 00241334 Sttánks: 1 z 1 



.. --· ··· . .. ... -·- . . .  ·�··· · · .. . .... ,� .....
. .,. ,  . .. .. ... . ... .. ..... ' •  . . . .  -· -· .. ·~--·· - " ·-•· ·-·" ··-··• ·  �-- ·•-· ... ·-�-·•--··· ·· .... · · ·· · ····�· ............ . ... .... ... ·-·· ··�-------···-·-..... ___ . , , . . ... . ......... ... ....... .... . , .... _

• 

Příloha . 

Stavby 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY osel, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDR%NOSTI 

U6etnf Jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jlloviště Právnl forma: ose 

Sídlo: Jllovlště Pfedmět činnosti: Všeobecné činnosti vel'ejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 {v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 
Okam21k sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

G. DoplňuJicf informace k položce ,,A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy
Cislo 

polotky 
Název položky 

G. Stavby
G,1. Bytovt domy a bytové Jednotky 
G.2. B11dovy pro slutby obyvalelstw
G.3. Jiné nabytovt domy a nabytov6 jednotky
G.4. Komunikace a verejn6 osvětleni 
G.5. Jiné in!enýrské sllě 
G.6. Ostatnl stavby 

Pflloha G. 
ů�etnf jednotka: Obec JBovttt! 

UCETNf OBDOBI 
BEZN! I MINULI! 

BRUTTO I KOREKCE l NETTO I 
142.223.042,52 34.721.719,00 107.501.323,52 94.152.870, 1 O 

0,00 0,00 0,00 0,00 

a.305.643, n 1.203.154,00 7.102.489,77 7.216.319,77 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75.225.048, 15 12.088.454,00 63.136.594,15 48.360.808,73 

62.925.616,54 20.061.552,00 32.884.064,54 33.931.033,54 

5.766. 734,06 1.368.559.00 4.398.175,06 4.644.708,06 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (V� .s pfaanoftl na dvf de#tiMI mlsta) 

ft: 00241334 strlnlca: 1 z 1 



O • · ·•••-••'" •-• -... -•r-••� .. ··•• · • · • •- • • · • ·  �•--··---•• 0 -• -••••••••-·� ....... -....... _ • --·-••--••••· .. •• •• .... .... � .... ..... --- --••-•-..•-- ·-•••• ••MO•O<r••••• ..... .. .. •-• •••- ••� ..... ••-• ...... , ... _ .. flOOOMO•-·"•• •- ...... ., .. , ........ - · o'-•••--·• . •• O ,  0 0o O-• 

.. 

Příloha . 

Pozemky 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGION0 SOUDRŽNOSTI 

účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ose 

Sfdlo: Jllovlště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s presností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 31.1.2023 8:43:35 

H. DoDlftuJfcf Informace k položce ,,A.11.1. Pozemky" v9kazu rozvahy
Císlo Název poloiky 

položky 

H. Pozemky 

H.1. Stavebnl pozemky

H.2. Lesnipozemky

H.3. zahrady, paslViny, l11uky, rybnlky
H.4. ZUtav6n6 plocha 

H.5. Ostatnl pozemky

Pfflohe H. 

Ů�/ jednOlka: Obec JJ/oviMI 

ÚČETNI 0B0081 

sezN� I MINUL� 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 
5.160.659,04 0,00 5.160.659,04 5.180.659,04 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

25.078,20 0,00 25.078,20 26.078,20 

289.897,72 0,00 289.997,72 289.997,72 

327.850,92 0,00 327.650,92 378.647,92 

4.517.732.20 0,00 '4.517.732,20 4.466.935.20 

Sestaveno k; 31. 12. 2022 (v Kf:, s plesnostl na dvě desetinná mlsta) 

1t: 00241334 strénka: 1 z 1 



-;• .. •••.,.••-• •"
•
•-•••• •  ..• ,.-.,w,..,,_ •. .,., .. ... ••••"••  • • "" •••• ••;,.,. •• ,.., •• •••-- ""••• •-�•••••••• .. ••- .. ----•-•..,.-- •--- ,.,_ • -•••.,-• ... ••• .. •••••••••• .. •• .... •• ••••••-•• • •,,-. .. v•"•"' • •• ••.,.. .. _..,_ .• ..,._,_,._.,, ,_,_._,.,,__•• .. •-••--• •• •,..•••••-.. • .. • ••-• 

4 

Příloha • 

ÚZEMN( SAMOSPRÁVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní Jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jlloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jllovlště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti vereJné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

I. Doplňujíc! informace k pololce ,,AJl.4. Náklady z pi'ecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a zbity

Název pololky 

I. NAklady z pfeeeněnl re61nou hodnotou
1.1. Nlllklady z p1eean6nl re61nou hodnotou majetku určeného k prodeji podle f 64
1.2. Ostatnl náklady z preceněnl retinou hednotou

�ETN(OBDOBI
I MINULé

24.221,00 0,00
24.221,00 0,00 

0,00 0,00 

PI/Joha I. 
sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kt, • pfHnOst1 na dvi desel/m, mlsta) 

ůte1n1 ]ednotke: Obec JnlJ'tliW 
IC: 00241334 Strénka: 1 z 1 



.. 

• 

Příloha . 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Ůčetnl jednotka: IČ: 00241334 
Núev: Obec Jfloviště Prcivnl forma: Ose 

Sídlo: Jíloviště Pfedmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetlnná mfsta) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:43:35 

J, Doplňujfcl Informace k poloice „B.11.4. V9nosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu získu a ztrity 

I p�:y I
Název polofky 

J. Vj'nosy z preceněnl re61nou hodnotou
J.1. V9no$'/ z pi'eceněnl realnou hodnotou majetku umného k prodeji podle§ 64
J.2. Ostalnf Y9nosy z preceněnl reálnou hodnotou

účETNi oeooel 

BĚžNé I MINULÉ 
14.800,00 
14.800,00 

0,00 

166.127,00 
166.127,00 

0,00 

PI/Joha J. Sesteveno k: 31. 12. 2022 (v Kd, s pfesnosll na dv6 desetiM• mlsla) 
ůt9'nf jednotka: Obec Jflov/116 /C: 00241334 StrMka: 1 z 1 



Účetnl Jednotka: 
Název: Obec Jlloviště 
Sídlo: Jíloviště 

e oeetn1 Název l.lěetnl ICClčetnl 
·ednotky )edn� • vtfltele JednotkY 
,věrltele -dlu!nlka

ůdeje k posl<yůlutým garancfm jednomovjm 
ůtelnf jednotka: Obec JIIOvi&úJ 

�- - --- -- -----�------

Údaje o poskytnutých garancich 
---- �- �-- ----

IČ: 00241 334 
Právní forma: ÚSC 

Předmět čimosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

• 

Pflloha č. 2 k vyhl4b č. 272/2017 Sb. 
r} 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaven(: 31.1.2023 9:20:26 

Udaje k poskytnutt m garancfm jednorázovým 

Nézev Qěeffil Datum Hodnota zajiitini pohledávky Dat. plnini 
jednotky • dlUinlka poskytnuU celkem jistina Qrok 

ru� v dan. 
garance roce 

Vtie plněni ruattele v daném roce Celk. v. plninf Druh Píedmět 
c:elkam jistina Qrok 

ručit. od dlu. ručení 
poskyt. gar. n6str 

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v K6. s pftnn0stf na dv6 cte$el/nn6 mt,ta} 
/Ó: 00241334 Stntnks : 1 z 1 

1 
i 

l 
j 
) 



Účetni jednotka: 
Název: Obec J llovlště 

Sídlo: Jíloviště

IČ ú�tni Nánvúčetnl IČ ú&ttni 
fednotky jed notky -věn tele �ednotky 
•Vifltele -dlufnlka

ůda}e k poskytnutým garanc:lm ostatnlm 

ůOetnl Jednotka: Obec: Jllovlštl 

Údaje o poskytnutých garancich 
IČ: 00241334 

Právní forma: ÚSC 
Předmět ňinnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

(1 

Pflloha 6. 2 k V'jhláfce � 272/2017 Sb. 

�] 

Sestaveno k: 31. 12.. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 31.1.2023 9:20:28

Údaje k poskytnutjm garanoim ostatním 
Núevťlčetnl Datim Hodnota Ujlštěn6 pohledávky DaL plněn( 
�clnotky - dlufnlka poskytnuti celkem jistina úrok ruě. v dan. 

garance roce 

Wše plnini ru6itele v dan6m roce Celk. v. plninl Druh Pfedmit 
ručit. od ručení celkem jistina úrok dlu. 

poskyLgar. nástr. 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kf;, s p/esno!O na dvě deaetfnná miste) 

tC: 00241334 Stmnka: 1 z 1 



Pffloha 113 k vyhlá§ce č. 27212017 Sb . 

Údaje o projektech part_nerství veřejného a soukromého sektoru . ·] 

-· 

Prj.patt. 

Účetní jednotka: 
Název: Obec Jfloviště 
Sldlo: Jíloviště 

Kl>- 1-4 

"""' 

ptOÍIJldU 

•tom: 
Vjda,e 1111 poflze,li 

majetku 

Odesláno dne 

J't 1 1"2J 

ůtelnf jednotka: Obec Jflovífté 

IČ: 00241334 
Právnl forma: ŮSC 
Pfedmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s pi'esnostl na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 31.1.2023 9:20:26 

�(,daje OcllflMI 

pofizo,,••"" 
� Stnool,nl Mn ,,,..., ... smlocwy 1-◄ 

V9rJaie .,.._,,.,,. na poilzenl maj,IJcu 
1-3 1-2 I• I 

Dlil.uz.,,,.sml. Otlchodnl fimla ,c Rolc za�. Raif uk. 

"'-lllyH� 

1•3 vlom· ,. 2 v10m, I. I •tom: 

Výdajonai,o,I,.,, Vjda,lltlNtpo/izefl wci.11e� 
maie,lfu ""Íelt!U m,Jetlw 

Osoba odpovědná za účetnictví (podpis) 

Silvie Bubeniková ........ � •• ��···· 

DIU/ plaU>r „pln/Ill/z--. 

V)ldl{e,.. pollzen/ 
�ee/111,ff 

I·◄ 1-3 1· 2 I· 1 C<lll,t,n 

Jana :a:
=��z.:�

) 

Sestawno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s pfesnostl na dvi desetinná mlsta) 

tC: 00241334 Stranka: 1 z 1 



. 

.. 
• 

Rozvaha ' r..,, 

ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNf RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Účetnf Jednotka: JČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právnl forma: Ose 

Sldlo: Jlloviště Pi'edmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s presností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 31.1.2023 8:42:01 
1 I 2 I 3 I 4 

Clslo Název položky su Clct:TNI 08D0B1 
polotky BEZNĚ I MINULE 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

I. Zésoby 2.840,00 0,00 2.840,00 6.870,00 

1. PoftZenl maleriakl 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Materii! na sklad6 112 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Materii! na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Nedokoncená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Polotovary vlastni "9toby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Vjrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Porlzenl Zboil 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Zbotf na skladě 132 2.840,00 0,00 2.840,00 6.870,00 

9. Zl>oZlna cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Ostatnl ztlso.by 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

u. Krátkodobé pohledavky 589.074,92 0,00 589.074,92 294.565,61 

1. O<llěratelé 311 67.597,19 0,00 87.597,19 36.584,08 

2. Směnky k Inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Pohledavky za eskontované cenné paplry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Krátkodobé poskytnul6 zálohy 314 478.nS,93 0,00 478,nS,93 230.147,73 
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 32.388,00 0,00 32.388,00 25.438,00 
6. Poskytnul6 navraln6 Rnan&ll "9pomoci krttkodob6 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
7. Krátkodob6 pohledávky z postoupen9ch llvl!n'.I 317 0,00 o,oo 0,00 0,00 
8. Pohledávky i pferozclětovaných dani 319 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Pohledévky ui zamestnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Sociělnf zabezpečeni 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
11. Zdravotnl pojiltěnl 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
12. OiK:hodové spolenl 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
13. Daň zpfljmQ 341 0,00 0,00 0,00 0,00 
14. Ostatnl daně, poplatky a jiná obdobná pent1il4 plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 
15. Dali z pf!dan6 hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 
16. Pohledávky za osobami mimo vybranhládnl instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 
17. Pohledávky za vybraR9mi ústrednlmi v!Adnlmi institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00 
18. Pohledávky za vybranými mlstnlmi vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00 
23. Krátkodobé pohled6vky z ruilen{ 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
24. Pevné termlnové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
25. Pohledávky z neukon�ch tlnanentch operaci 369 0,00 0,00 o.oo 0,00 
26. Pohled6Vky z finančnlho zajišll!nl 365 0,00 0,00 0,00 0,00 
27. Pohledávky z vydan�h dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 
28. Králkodob6 poskytnuté ůlohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
29. Králkodob6 zprostfedkovánl transfet'il 375 0,00 0,00 0,00 0,00 
30. Néklady pflštfch obdob! 381 10.310,80 0,00 10.310,80 2.395,80 
31. Pfijmy priltfcb obdob! 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
32. Dolladn6 účty aldivnl 388 0,00 0,00 0,00 o.oo

33. Oslatnl králkodob6 pohledivky 377 0,00 o.oo 0,00 0,00

Rozvaha s.staveno Je 31.12.2022 (v K�. $ pfesnostf na cM </e$elinná mls/s) 

Ů6etnf jednotka: Obeo Jflovill4 tt: 00241334 Stnllnka: 2 z 5 



Rozvaha 
. . 

,._ 

ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLN( RADY REGIONŮ SOUDR%NOSTI 
Účetní Jednotka: IČ: 00241334 

Nézev: Obec Jlloviijtě Prévni forma: ÚSC 

Sídlo: Jllovlště Pfedmět činnosti: Všeobecné činnosti vefejné správy 

čialo 
položky 

AKTIVA 
CELKEM 
A. 

,. 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 

8. 
7. 
8. 
9. 

li. 
1. 

2. 
3. 
4. 

5. 

s. 

7. 
8. 

9. 

10. 
Ill. 

1. 
2. 
3. 

4. 
6. 

6. 

1. 

8. 
IV. 

1. 
2. 
3. 

4. 
6. 

6. 
B. 

Rozvaha 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pl'esnostl na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:42:01 

1 I 2 I 3 I 
Název položky su UČETNÍ OSDOBJ 

B�Ě I MINULE 
BRUTTO I KORl!KCE I NETTO 

183. 743.455,89 41.133.626,51 122.609.829,38 115.983.213,82

Stliláaktiva 157.240.039,22 41.133.626,51 116.108.412,71 106.548.538,09 
Dlouhodobý nehmotný majetek 378.924,90 294.224,90 84.700,00 0,00 
Nelvnotné výsledky v9'zkumu a �e 012 0,00 0,00 0,00 0,00 
Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 
Oceniteln41 pma 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
Povolenky na emise a preferenenl límlly 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
Drobný dlouhodobý' nehmotný majetek 018 294.224,90 294.224,90 0,00 0,00 
Ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0.00 0,00 
Nedokoneeny dlouhodobY nehmolnf majetek 041 84.700,00 0,00 84.700.00 0,00 

Poakytnufj :dlohy na dlouhodobý' nehmolný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobg' nehmotný majetek ureeny k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodob9 hmotný majetek 156,788.414,32 40.839.401,61 115.949.012,71 106.548.638,09 
Pozemky 031 5.160.659,04 0,00 5.160.659,04 5.160.659,04 
Kultuml pfedmtty 032 50.023,00 0,00 S0.023,00 50.023,00 

Stavby 021 142.223.042,52 34.721.719,00 107.501.323,52 94.152.870,10 

Samostatné hmotné movllé věci a soubory hmotn9ch 022 4.515.707,04 2.295.716,89 2.219.990,15 2.306.164,25 
�ch vicl 
P6'tltelské celky IMl�h porostů 025 0,00 • 0,00 0,00 0,00 
C>robn9 dlouhodobý hmotny majetel< 028 3.821.965,72 3.821.965,72 0,00 0,00 

Oslatnl dlouhod� hmotný' maJetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 

NedokonCený dlouhodoby hmoln9 majelek 042 1.017,017,00 0,00 1,017.017,00 4.878.821,70 

Poakytnut6 ztlohy na dloUhodob9 hmotny majetek 052 0,00 o,oo 0,00 0,00 

Olouhodobt lvnotny majetek určen9 k prodefl 036 o.co 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodob9 ffnančnl majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 
Majetkovt Očnti v osob6ch s rollhodujlcim vlivem 081 0,00 0,00 0,00 0,00 

MaJetkori l>ěnti v o.ob6dl s podstalným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 o,oo 

Dluhové cenn6 paplry drfené do splalnostl 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pCJjeky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 

Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0,00 0,00 0,00 

Ostalnl dlouhodobý flnanCnl majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poi'lzovaný dloUhodobý fNnáll majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poskytnuté úlohy na dlouhodobj flnančnl majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pohladtvky 72.700,00 0,00 72.700,00 0,00 

Poskytnuté névratně rmanenl vypomoci dlouhodobé 482 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pohledlvky z. postoupených Ověro 464 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 o.oo

Dlouhodobé pohlecllvky z rueenl 466 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatnl dlouhodob6 pohledlvky 469 72.700,00 0,00 72.700,00 0,00 

Olouho!SObé poskytnuté úlohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 o.,oo 

Ob�áaktiva 6.503.416,67 0,00 6.603.416,67 9.414.675,73 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, • pl'eanostl na dvl deaetiMá mlsta) 

ŮáJIIII jednotka: Obec Jllovfftl 
tt: 00241334 Slranka : 1 z 5 



. ,·

Rozvaha 
• ft'· 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNE CELKY, SVAZKY osel, REGIONÁLNf RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: 

Sfdlo: 

eisto 
polotky 

PASIVA 
CELKEM 
C. 

I. 

,. 

3. 

4. 

6. 

8. 

7. 

IL 

6. 

Ill. 

1. 

2. 

3. 

D. 

I. 

1. 

li. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

lil 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Obec JflovlAtě Právní forma: ÚSC 
Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 {v Kč, s pFesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:42:01 

1 I I 
NAzev poloiky su UCETNi OBDOB! 

BEZNI'.: 

I I 
122.609.829,38 

Vlastni kapitil 121.545.540,37 

Jměnl Očelnl jednotky a upravujlcl položky 79.890.794,33 

Jm6nf oeetnl jednotky 401 78.881.701,28 

Transfery na porlzenl dlouhodobého majetku 403 35.017.969,68 

Kurzové rozdlly 405 0,00 

Ocellovacl rozdíly pli prvolnlm poutitl metody 406 -32.578.237,54

Jiné Oc:aňOYilCI rozdlly 407 0,00 

Opravy p(edchizejlcích 0llelnlch obdob! 408 -1.430.639,09 

Fondy .iaetnl Jednotky 0,00 

Ostatnl fondy 419 0,00 

V9sleclek hospodafenl 41.654.746,04 

V9aledek hospodafenl běžného �lnlho obdob! 5.925.684,22 

Wtledek hospodarenl ve schvalovacím rlzaní 431 0,00 

Výsledek hospodalenl pledchéze)lclch llllelnlch obdobJ 432 35.729.061,82 

Cizl zdroje 1.064.289,01 

Rezervy 0,00 

Rezervy 441 0,00 

Dlouhodobé závazky 0,00 

Dlouhodobé llvtry 451 0,00 

Pl'ijalé návratné flnanilnl v5'pomoci dlouhodobé 452 0,00 

Dlouhodobé ztvazky z vydacych dluhopls0 453 0,00 

Dlouhodobé pijaté zlllohy 455 0,00 

Dlouhodob6 závazky z ručení 456 0,00 

Dlouhodobé sm6nky k lltvadě 457 0,00 

Ostatní dlouhodobé ztvazky 459 0,00 

Dlouhodobé plijatě ztlohy na transfery 472 0,00 

Krátkodobé z4vazky 1.064.289,01 

Králkodobé úvlry 281 0,00 

Eskontované krátkodobé dluhopisy ($měnky) 282 0,00 

Krátkodobé zévazky z vydanjch dluhopis0 283 0,00 

Jiné krtlkodobé p(ijeky 289 0,00 

Dodavatelé 321 176.831,32 

Směnky k úhradě 322 0,00 

Krátkodobě pl!Jaté ůlchy 324 60.320,00 

Závazky z dělané správy 325 0,00 

Pl'ijat6 n6vratné fmančnl V9flomoci kTll.lkodobé 326 o.oo

Zamistnancl 331 145. 784,00 

Jiné z4vazky vťlai zamlslnancům 333 0,00

Soclilnl zabezpae&nl 336 32.083,00 

13. · Zdravotní pojišltnJ 337 21.001,00 

I 2 

I MINULE 

115.963.213,82 

114.807.193,15 

79.078.131,33 

78.881.701,28 

34.205.306,68 

0,00 

-32.578.237,54

O.DO 

-1.430.639,09

0,00 

0,00 

35.729.081,82 

4.790.873, 1 O 

0,00 

30.938.188, 72 

1.158.020,67 

0,00 

0,00 

450.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

450.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

706.020,67 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

258.899,67 

0,00 

70.000,00 

0,00 

0,00 

132.612,00 

0,00 

31.084,00 

20.4-18,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2022 (v K4, .s plesnostl na dviJ desetínni miste)

Wt:tnf jednotka: ObecJlfovWš 1t: 00241334 Stránka: 4 z 5 



Rozvaha 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZtrf OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRtNOSTI 

Účetnf jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sldto: Jíloviště Předmit činnosti: Všeobecné čfnnosti verejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2022 (v K�, s presnostl na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:42:01 

C!slo Nmvpolofky 
poloiky 

Ill. KraCkoc!Ob9 finaneal majetek 

1. Majetkov6 cennt paplry k obchodov6nl 
2. Dluhové cenné paplry k obchodovtnr 
3. Jiné cenné paplry
4. Termínovaně vklady kr6tl<odobfi
S. Jin6 bitné Oety
9. Bě!njóčet

11. Ztkladnl běfnj Očel t'.lzlmnlch &amosprtveycll celkO 
12. Běfně Očty fondQ Ozamnlch salTIO$p(áVn9ch celkO 
15. Ceniny 
16. Penlze na cestA 
17. Pokladna 

1 I 
su 

BRUTTO I 
5.911.501,75 

251 691.837,50 
263 0,00 
256 0,00 
244 0,00 
245 0,00 
241 0,00 
231 5.217.684,25 
236 0,00 
263 2.000.00 
2.62 0,00 
261 0,00 

2 I 3 I 
OCETNI OBDOBI 

B�� I 
KOREKCE I Nmo I 

0,00 5.911.501,75 
0,00 691.837,50 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 o.oo

o.oo 5.217.664,25 
0,00 0,00 
0,00 2.000,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

t 
•· 

<:', 

4 

MINULE 

9.113.440,12 
701�,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.412.181,62 
0,00 
O.DO

0,00 
0,00 

Rozvaha 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kt. s pfesnosll na d'lf desetinná mrsta) 

ůé!etnl jednotJca: Obec JUovltti 
/Ó: 00241334 Stntnk& : 3 z 5 



. 

• • 

Rozvaha • v

ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLN( RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Úfetní Jednotka: lč: 00241334 
Název: Obec Jflovlště Právní forma: ÚSC 

Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pi'esnostf na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestaveni: 31.1.2023 8:42:01 

Clslo Nézev položky 
položky 

14. DOchodollé sporenr

15. Dal\ z plljmO

16. Ostatnl dana, poplatky a pně obdobně pentiilá plněni

17. Daň .z plidaně hodnoty

18. Závazky k osobam mimo vybran6 llllldnl instituce

19. Zéva.zky k vyt,raeym ůstfednlm vládnlm instutuclm

20. Zava.::ky k vybran9m mlstnlm vlAdnlm instltuclm

27. Kritkodob6 závazky z rueent

28. Pevné tenninovt operace a opc:e

29. Závazky z neukoneen9ch flnančnfch operaci

30. Závazky z finančnlho njlšt!nl

31. Zéva.zky z upsa�ch nesplacen�ch ce�ch paplrCJ a
podllO

32. Kritkodobé prijaté úlohy na transfeiy

33. Knlllkoclobé zprostfedkov4nl transfeta

35. Výdaje prllllch obdobl

36. Wnosy plllllch obdob!

37. Dohadné oety paslvnl

38. ostatnl krátkodobé závazky

1 I 
su 

338 0,00 

341 0,00 

342 19.089,00 

343 0,00 

345 0,00 

347 0,00 

349 0,00 

382 0,00 

363 0,00 

384 0,00 

366 0,00 

368 0,00 

374 0,00 

375 0,00 

383 110.823,76 

384 66.000,00 

389 431.617,93 

378 739,00 

I 
ÚČETNÍ OBDOBI 

BEZNE 

I 

I 

I 

2 

MINULÉ 

0,00 

0,00 

11.sn.oo

0,00

0,00 

0,00 

400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

55.000,00 

120.000,00 

0,00 

Odesláno dne 

:J?. ,f, 1,o2.J 

Osoba odpovědná za ličetnlctvl (podpis} 

SIivie Bubenlková .... J.��0,,_,, .... 

Statutárni � (podpis)

Jana Malá .... � .. L. ... 

Rozvaha 

Ů�etnl Jednotka: Obec JllovilM 

sestaveno k: 31.12.2022 (v K6, s pfesnost( na dvě desetinné mlsta) 

IČ: 00241334 Stránka: 5 z 6 


